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سرمقاله

شرکت گاز، یک مصداق عینی           

خبر شاید کوتاه بود، اما حرف های زیادی در دل خود داشت؛ افتتاح فاز یک پروژه انتقال 
گاز از دشتک زابل به نهبندان، پروژه ای که به گفته استاندار در حجم ۱۷۶ کیلومتر با 
۷۲ هزار میلیارد ریال اعتبار اجرا شد تا بیش از هفت تا ۱۰ میلیون متر مکعب در ساعت 
به ظرفیت گاز منطقه اضافه کند. این پروژه عظیم از طرح های کلیدی و زیرساختی 
استان است که در روند اجرا، رکوردی بی سابقه داشته و در نوع خود کم نظیر است. اگر 
به خاطر داشته باشید؛ در همین ستون و در سرمقاله ای با عنوان “خیلی دیر، خیلی زود” 
به تشریح اقدامات شرکت گاز در استان پرداختیم، کارهای بزرگی که سبب شده در 
مدتی کوتاه خراسان جنوبی که جزو استان های انتهایی در گازرسانی کشور قرار داشت، 
خیلی زود گوی سبقت را از مناطق دیگر ربود و حتی از برخی استان های برخوردار 
هم پیشی گرفت، به نوعی که نرسیده به ۲۰ سالگی ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 
بیش از ۹۵ درصد روستاهای آن به شبکه گاز وصل شده اند. مرور عملکرد شرکت 
 گاز خراسان جنوبی به خوبی مبین این واقعیت است که بیش از  ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

تصویر متفاوت 
پایتخت از استان

مدیرکل بازرسی استان :
 وضعیت خراسان جنوبی بر  مبنای 
واقعیت ها  به مرکز  منتقل نشده است

 مدیرکل بازرسی خراسان جنوبی با بیان اینکه وضعیت زیرساخت ها و مشخصاً انرژی در کشور خوب 
نیست هر چند در چند سال اخیر این وضعیت بدتر هم شده است، گفت: کم بارشی، خشکسالی و غیره 
 اگر چه بر این موضوع دامن زده اما متأسفانه ترک فعل متولیان امر بر این مشکلات افزوده است. 
مهدی رحیمی ادامه داد: متأسفانه شاهد این هستیم که در حوزه آب علی رغم مشکلاتی که در تأمین 
آب استان وجود دارد، اما حدود یک سوم از منابع آب استان هدر می رود.... مشروح در صفحه ۵

رویایی که به 
واقعیت تبدیل شد 

بررسی
آخرین
وضعیت
راه آهن
در استان

صفحه  5

خانواده های محترم تفکر ، عسکری و خواصی 
با نهایت تاسف و تالم درگذشت مرحومه مغفوره

 بی بی فاطمه عسکری 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال 

غفران و رحمت الهی برای آن مرحومه و صبر جزیل برای 
بازماندگان مسئلت داریم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

خانواده محترم گلناری 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم سعید گلناری

 را تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن مرحوم علو درجات
 و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم. 

  محمدرضا لطف اللهی - مدیر عامل شرکت معدنی الماس گرانیت 

خانواده های محترم 
صحرادار ، بذرکاران، محمدی و هادربادی

درگذشت مرحوم مغفور کربلایی محمدحسین صحرادار
  را تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی برای آن مرحوم علو درجات و برای 

بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت داریم. 
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند 

جناب آقای دکتر  امیر گلرو 
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 اولین عضو انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان خراسان جنوبی 

با بالاترین رای
 تبریک عرض نموده و امید به حضور بیشتر جوانانی توانمند و ولایتمدار همچون شما در سطح 

بالای مدیریتی استان را داریم. 
مشاورین املاک سعیدی )۳( و گروه ساختمانی میراث

از شمار دو چشم یک تنَ کم  
   و ز شمار خرد هزاران بیش

خانواده های محترم 

شریعتی و فاطمی
درگذشت استاد ارجمند علم و اخلاق شادروان

 » غلام رضا شریعتی« 
را تسلیت و تعزیت عرض نموده، علو درجات 

برای آن عزیز سفر کرده و بردباری برای بازماندگان محترم 
از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

شاگردی در محضر آن بزرگوار موجب  افتخارمان می باشد.

دکتر علیرضا  رضایی
مهندس پیام شیبانی

جناب آقای مرتضی صحرادار 
رئیس محترم بانک صادرات شعبه مرکزی 

خبر درگذشت پدر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه 
این ضایعه را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن 

مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان عزیز صبر و شکیبایی
از خداوند متعال خواستاریم. 

هیئت مدیره و کارکنان
 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور 

جناب آقای صحرادار 
رئیس محترم بانک صادرات شعبه حاج قاسم سلیمانی 

با نهایت تاسف ضایعه غم بار درگذشت پدر بزرگوارتان 
را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از درگاه الهی

 برای آن عزیز از دست رفته رحمت و غفران الهی و برای جناب عالی و سایر 
بازماندگان گرامی صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

           شرکت تولیدی و راهسازی و ساختمانی مسیریاب بیرجند

یادگیری و ارتقای مهارت ها ،
مهمترین دلیل سودمندی

 سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

یک شرکت فنی و مهندسی به منظور تکمیل کادر فنی خود در پروژه های 
عمرانی سطح استان خراسان جنوبی در نظر دارد: از بین متقاضیان

 آقا دارای مدرک کارشناسی 

در رشته های زمین شناسی ، معدن و عمران 
اقدام به تأمین نیرو در سطح استان نماید. متقاضیان می بایست مدارک خود را همراه 

رزومه به کدپستی 9718974495 ارسال نمایند.

صنایع چوب پاسارگاد
 با نیم قرن سابقه در جهت تولید انواع درب چوبی 

به شرح ذیل در خدمت تمامی انبوه سازان محترم می باشد: 
 1- درب ملامینه با کلاف 4*6 روسی قیمت از 10 تا 20 عدد 

هر لنگه 1.500.000 تومان 
 2- درب ملامینه با کلاف 4*6 روسی قیمت از 20 تا 50 عدد 

هر لنگه 1.450.000تومان
3- درب ملامینه با کلاف 4*6 روسی قیمت از 50 به بالا هر لنگه 

1.400.000 تومان 

قابل توجه انبوه سازان محترم 
صنعت ساختمان 

آدرس: بین 17 شهریور 4 و ۶ 
تلفن: 0915309۶184 - خونیکی 

   جناب آقای مهندس زینلی 
چهره ماندگار  صنعت کشور 

و  مدیرعامل محترم شرکت دانش بنیان کویرتایر 
با کمال افتخار انتخاب شایسته جناب عالی را در سطح ملی به عنوان 

رئیس انجمن صنفی صنعت تایر  کشور 
که حاصل سال ها تلاش، تجربه و توانایی مدیریتی در این عرصه است، صمیمانه تبریک 
عرض می نماییم. رجاء واثق داریم تعهد و تسلط در امر تولید و تجارت و کارآمدی های 
برجسته شما موجب دستیابی هرچه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود.
از خداوند منان توفیقات روزافزون برایتان و سربلندی حضرت عالی را مسئلت می نماییم. 

هیئت مدیره و مدیریت عامل
 سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

بهار جان، خرّم از آن روزم که جهانم را بهاری کردی 

طلا جان، شاد به آن هستم که جانم را یاری کردی 

بهار جان تولدت مبارک 
همسرت محمدعلی
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شرکت گاز ، یک مصداق عینی       

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مرور عملکرد شرکت گاز خراسان جنوبی به خوبی مبین این واقعیت است که 
بیش از اعتبارات و تجهیزات، آنچه سبب شده این حوزه در انجام وظایف محوله موفق باشد و حتی از تکلیف 
اصلی جلوتر بیفتد، وجود نیروهای متخصص، متعهد، کاربلد و باوجدان کاری بالاست که در تمام سطوح از 
مدیریتی گرفته تا بدنه کارشناسی و کارگری نمود عینی دارد. مدیریت شرکت گاز خراسان جنوبی از بدو تأسیس 
تاکنون همواره به افرادی زبده، ریسک پذیر، دلسوز و کارآمد سپرده شده و چون پایه ریزی درستی در مجموعه 
اتفاق افتاده است، اقدامات درست، در چارچوب و با کمترین خطا انجام شده و کارها را با سرعت پیش برده است 
و صد البته آنچه موفقیت مدیران را تضمین کرده، وجود بدنه کارشناسی همراه است، نیروی انسانی که قطعاً 
دلگرمی لازم را برای انجام کارهای خود دارند. در وصف کارآمدی و توانمندی نیروی انسانی در بدنه شرکت 
گاز، کافی است به اتفاقات یکی دو سال اخیر به ویژه در سرمای استخوان سوز زمستان 14۰1 اشاره کنیم و 
ماجرای قطعی های مکرر گاز در استان های مختلف، آن هم در اثر افت فشار گاز! اخباری که آن روزها روی 
خروجی رسانه ها منتشر می شد، نشان دهنده شرایط سخت تزریق و تأمین گاز در شبکه بود و قطعی هایی که 
سرما را تا عمق خانه ها برد و شاید هیچ کس فکرش را هم نمی کرد که خراسان جنوبی که گفته می شد در 
تزریق گاز شبکه، شرایط مطلوبی ندارد، آن شداید و دشواری ها را به سلامت پشت سر بگذارد. با این تفاسیر 
به جرأت می توان گفت ؛ شرکت گاز، یک نمونه عینی مطلوب برای همگان است، هم مدیران بالادستی برای 
انتخاب مدیران دستگاه های اجرایی-به ویژه این روزها که احتمال هرگونه تغییر و تحول پررنگ تر است- و 
هم مدیران کل در هم آوایی با بدنه مجموعه و با اذعان به این مهم که کارشناسان اگر پشتوانه قوی داشته 

باشند، جانانه دل به کار می سپارند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲134۲8۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دستگیری متهم در شهرستان درمیان بلافاصله پس از  قتل
 فرمانده انتظامی درمیان از دستگیری قاتل مرد 5۷ ساله در کمتر از یک ساعت از وقوع قتل توسط 
ماموران انتظامی این شهرستان خبر داد.به گزارش ایرنا ، سرهنگ سیدرضا حسینی در این باره اظهار 
کرد: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در یکی از 
روستاهای شهرستان درمیان، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت. وی 
بیان کرد: با حضور در محل حادثه و بررسی های لازم مشخص شد، فردی با یک قبضه سلاح کلت 
کمری، مرد 5۷ ساله را به قتل رسانده و از محل متواری شده که بلافاصله در یکی از شهرستان های 
مجاور شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان درمیان، با اشاره به اینکه یک قبضه سلاح 
کلت کمری از متهم به قتل کشف شده است، تصریح کرد: علت و انگیزه قتل در دست بررسی است.

سرهنگ حسینی افزود : ماموران در این خصوص پرونده ای تشکیل و متهم را برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضایی معرفی کردند.

ایجاد نیروگاه  های خورشیدی کوچک
 در جوار چاه  های کشاورزی خراسان جنوبی

برای نخستین بار در کشور نیروگاه  های خورشیدی کوچک مقیاس در جوار چاه  های کشاورزی خراسان 
جنوبی راه اندازی می شود. مدیر سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی استان در گفتگو با خبرنگار صدا و 
سیما گفت: در این طرح برای احداث نیروگاه خورشیدی در مجاورت چاه های کشاورزی تسهیلات قرض 
الحسنه 5 ساله تعیین شده است.رحیمی با بیان اینکه در این طرح برای نمونه در مدار آبیاری 1۲ شبانه 
روز، به ازای سپرده گذاری ۲ میلیون و 31۰ هزار تومانی برای هر ساعت حقابه در بانک قرض الحسنه 
مهر ایران، در اسرع وقت برای احداث یک نیروگاه خورشیدی با ظرفیت 5۰ کیلووات، 1 میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می شود.

سرمقاله

فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
گردشگری و صنایع دستی طبس 
انبار  آب  مرمت  عملیات  شروع  از 
شماره ۲ روستای تاریخی و کهن 

کریت این شهرستان خبر داد.
با  وگو  گفت  در  عرب،  محمد 
مرمت  عملیات  شروع  از  فارس 
آب انبار شماره ۲ روستای تاریخی 
اظهار  و  داد  خبر  کریت  کهن  و 
و  خاکبرداری  و  آواربرداری  کرد: 
خواناسازی سازه های اطراف بنا ، 
مرمت قسمت پاشیر و دیوارچینی 
به  که  اصلی  راهروی  از  قسمتی 
طور کامل تخریب شده و بندکشی 
این  در  بنا  فعلی  وضعیت  تثبت  و 
و  هزار  بر  بالغ  اعتباری  با  مرحله 
منابع  محل  از  ریال  میلیون   5۰۰

استانی انجام می شود. 
به گفته وی، مرمت کامل این بنا 

شامل بازسازی کامل راهرو و پله 
ها، مرمت مخزن شامل دوخت و 
و سبک  بندکشی  و  ها  ترک  دوز 
هدف  با   ... و  بنا  اطراف  سازی 
استفاده به عنوان فضای پذیرایی، 
5هزار  بر  بالغ  اعتباری  به  نیاز 
میلیون ریال دارد که با تخصیص 
منابع استانی در سال جاری ادامه 
واری  امید  ابراز  یافت.وی  خواهد 
از  اعتبار  تخصیص  شاهد  کرد: 
در  تسریع  برای  ملی  منابع  محل 
روند تکمیل، مرمت و بازسازی این 

بنای تاریخی ارزشمند باشیم. 
فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
گردشگری و صنایع دستی طبس 
ضمن تشکر از پیگیری های شورای 
اسلامی و دهیار روستا گفت: کمک 
و مشارکت مردم برای مرمت این 
بنا و احیای بافت تاریخی روستای 

و  است  ضروری  و  لازم  کریت 
درصورت مشارکت اهالی، بازسازی 
بافت تاریخی کریت دور از دسترس 
امکانات  ایجاد  همچنین  نیست. 
اقامتی و پذیرایی با توجه به ظرفیت 
ویژه  به  و  تاریخی  طبیعی،  های 
مزرعه،  گردشگری  های  ظرفیت 
از توجیه اقتصادی خوبی برخوردار 
تاریخی  بنای  عرب  گفته  است.به 

آب انبار شماره دو کریت تنها بنای 
تا حدودی سالم به جا مانده از زلزله 
135۷ است که هنوز پابرجاست و 
فقط بخش هایی از پلکان و سردر 
بعلاوه  است.  ورودی تخریب شده 
قرار  شمال  جهت  در  بنا  ورودی 
بسیار  با شیب  پلکان  با  که  داشته 
تند به پاشیر ختم می شده و فضای 

پاشیر که امسال مرمت خواهد شد.

نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
جاده ای خراسان جنوبی از خدمت 
رسانی 1۶۰ دستگاه ناوگان باری 
برای  داوطلبانه  صورت  به  استان 

تجهیزات  و  ها  موکب  انتقال 
مورد نیاز خدمت رسانی به زائران 

اربعین حسینی )ع( خبرداد.
گفت:  زاده  جلال  اله  اسد 

کالای  نقل  و  حمل  شرکت های 
اجرای  در  مشارکت  برای  استان 
کمیسیون  اخذ  بدون  طرح  این 
برای  رایگان  صورت  به  شرکت، 
عراق  مقصد  به  اعزامی  ناوگان 
بارنامه صادر می کنند. وی افزود: 
ستاد  با  شده  انجام  هماهنگی  با 
انواع  دستگاه   1۶۰ استان  اربعین 
باری  راننده   33۰ و  باری  ناوگان 
تجهیزات  و  موکب ها  استان، 
خدمات رسانی به زائران اربعین را  
انتقال می دهند. مدیرکل راهداری 
خراسان  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
و  رانندگان  اظهارکرد:  جنوبی 
پایان  تا  استان  باری  ناوگان 

کشور  در  اربعین  طرح  اجرای 
زائران  به  و  دارند  حضور  عراق 
می دهند.  ارائه  خدمات  حسینی 
منظور  به  کرد:  تصریح  وی 
ناوگان  ایمنی  وضعیت  بررسی 
با  مشترک  بازدیدهای  استان، 
انتظامی  فرماندهی  هماهنگی 
پلیس راه استان از ناوگان اعزامی 
می شود.  انجام  عالیات  عتبات  به 
این  در  کرد:  تصریح  جلال زاده 
لازم  توصیه های  بر  علاوه  راستا 
موارد  رعایت  برای  رانندگان  به 
مرتبط با ایمنی، بهداشتی قبل از 
در  ناوگان  عملکرد  بررسی  سفر، 

طول مسیر رصد خواهد شد.

آغاز  مرمت آب انبار  تاریخی روستای کریت طبس

انتقال مواکب اربعین خراسان جنوبی توسط ۱۶۰ دستگاه ناوگان  باری

کاهش تدریجی دما در خراسان جنوبی تا پایان هفته 

حاجی - کارشناس هواشناسی از کاهش دمای هوا تا پایان هفته در خراسان جنوبی خبر داد. 
زارعی افزود: کماکان تا اواسط هفته وزش باد های 1۲۰ روزه سبب وزش باد نسبتا شدید تا 
شدید و گرد و خاک، کاهش میزان دید افقی و کاهش کیفیت هوا می شود.

گرمازدگی ۶ نفر  را
 راهی بیمارستان کرد 

در تابستان امسال ۶ نفر با علائم گرمازدگی به بیمارستان های 
خراسان جنوبی مراجعه کردند. محمدی فرد، معاون درمان 
شدید  گرمای  به  اشاره  با  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
با علایم گرمازدگی  نفر  دو  پارسال  تابستان  امسال گفت: 
گرمازدگی  بارز  او علامت  کردند.  مراجعه  بیمارستان ها  به 
را، درجه حرارت بالاتر از 4۰ درجه بدن عنوان کرد و افزود: 
علایم شایع گرمازدگی شامل حالت تهوع، تشنج، گیجی، 
کما  یا  هوشیاری  دادن  دست  از  اوقات  گاهی  و  گمراهی 
و  سرگیجه  تپنده،  سردرد  کرد:  بیان  فرد  محمدی  است.  
سبکی سر، عدم تعریق علی رغم گرما، پوست قرمز، گرم و 
خشک، ضعف یا گرفتگی عضلات، تهوع و استفراغ، ضربان 
تنفس  باشد،  یا ضعیف  قوی  است  ممکن  که  سریع  قلب 
تشنج،  گیجی،  مانند  رفتاری  تغییرات  عمق،  کم  و  سریع 
بیهوشی و عدم هوشیاری از دیگر علائم گرمازدگی است. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ادامه داد: وقتی 
گرمای هوا زیاد است، بهتر است در یک محیط با تهویه 
مطبوع قرار بگیرید. او اظهار کرد: اگر مجبورید به بیرون 
از منزل بروید، با انجام این مراحل می توانید از گرمازدگی 
جلوگیری کنید، از لباس های سبک، روشن، گشاد و کلاه 
کافی  مایعات  کنید،  استفاده  و همچنین ضدآفتاب  دار  لبه 
کلی  طور  به  بدن،  آب  کمبود  از  جلوگیری  برای  بنوشید، 
توصیه می شود روزانه حداقل هشت لیوان آب، آب میوه یا 
آب سبزیجات بنوشید، از آنجا که بیماری های مرتبط با گرما 
نیز می تواند از کاهش نمک ناشی شود، توصیه می شود در 
دوره های گرما و رطوبت شدید یک نوشیدنی ورزشی غنی 
از الکترولیت مثل آب هندوانه، لیموترش و مرکبات و آب 

نارگیل را در کنار آب بنوشید.

صدور بیش از ۲۲ هزار گذرنامه
 زیارتی در خراسان جنوبی 

۲۲ هزار و 14۶ جلد گذرنامه زیارتی از آغاز امسال تاکنون 
در خراسان جنوبی صادر شده است.  رئیس اداره مهاجرت و 
گذرنامه فرماندهی انتظامی استان در گفتگو با خبرنگار صدا 
وسیما همچنین از صدور 18 هزار و 4۲۶ گذرنامه عادی از 
ابتدای سال تاکنون در استان خبر داد و گفت: همچنین از 
ابتدای محرم نیز تا ۲5 مرداد ۷ هزار و ۶8۲ گذرنامه عادی و 
1۷ هزار و  8۷۹ گذرنامه زیارتی صادر شده است.  سرهنگ 
زنگویی با اشاره به اینکه گذرنامه های زیارتی از ابتدای محرم 
تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته 15 درصد افزایش 
داشته است افزود: افرادی که متقاضی گذرنامه جدید زیارتی 
اربعین هستند می توانند از طریق سامانه کاربردی پلیس من 
خود  درخواست  و  مراجعه   police man.ir نشانی  به 
گفت:  نیست.وی  مراجعه حضوری  به  نیاز  و  کنند  ثبت  را 
متقاضیان گذرنامه های عادی علاوه بر سامانه پلیس من، 
می توانند با مراجعه به دفاتر پلیس +1۰ درخواست گذرنامه 

داشته باشند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند          تلفن: ۰۵۶۳22۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳22۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵۳۱۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۳2 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳2 ۴2 ۴۳ 2۰ -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و ۳
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس
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نقد و اقساط

      برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 

61  61  61  5  0915 آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو( 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۸۰۶ تاریخ ۱۶ /۰۳ /۱۴۰۳ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی آقای جواد خسروی فرزند محمد به شماره ملی ۰۶۴۰۰۲۰۵۰۱ صادره از بیرجند در ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ۹۸.۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۷ -  اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه سراب خریداری از مالک 
رسمی آقای حاج محمد میابادی فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/5/28  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/06/17  شناسه : 1771506

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۰۹۸۹ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم هاجر بخشی پور )از محل مالکیت سهام مجهول پلاک فوق ( فرزند محمد حسین به شناسنامه شماره ۱۱ و کد 
ملی ۰۸۸۹۳۲۰۹۵۰ صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۹۲.۲۱ مترمربع در قسمتی از پلاک ۷۲ 
فرعی از ۱۵۸۸ - اصلی واقع در اراضی مزرعه خیرآباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/05/1۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/05/28  شناسه: 17608۳8

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۸۵۱ تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید رضا خاتمی فرزند سید محمود به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۲۷۱۷۲۳ صادره از بیرجند در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت ۶۲۴.۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۰۵ فرعی از ۱۲۴ - اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه چهکند خریداری از مالک رسمی آقای محمد معادیخواه فرزند محمد علی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۳/05/1۳   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۳/05/28  شناسه: 17616۳9 
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 



3
یکشنبه ۲8 مرداد  14۰3 * شماره  58۲۰

۴ هزار لیتر قاچاق سوخت دپو شده در خراسان جنوبی کشف شد

در چند عملیات پلیس خراسان جنوبی، 4 هزار و 4۰۰ لیتر قاچاق سوخت دپو شده در شهرستان های سرایان و قاین کشف شد.به گزارش مهر، فرمانده انتظامی 
شهرستان سرایان روز گذشته از کشف ۲ هزار و 4۰۰ لیتر سوخت قاچاق دپو شده در یکی از انبارهای بخش آیسک این شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان 

قاین نیز از کشف ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق به صورت دپو در این شهرستان خبر داد.
**حالا که عزیزانمان در بنیاد مسکن 
نهضت آسفالت روستاها را قرار است 
 شروع کنند لطفاً مسیر روستای کلاته
  فراشان و الادر پایین که حدوداً دویا سه 
 کیلومتر هم بیشتر نیست وخواسته دیرینه 
 مردم منطقه است را اجرایی کنند تا دعای

 خیر مردم هم بدرقه راهشان گردد. 

 *مسئولین استان مثل همیشه درخوابند
  درحالیکه دولت  ساعت ادارات15استان رو
  کم کرده و در این بین استانهایی با میانگین
  درجه گرمای کمتر از خراسان جنوبی 
 قرار دارند این درحالیست که از ساعت 1۲
 که کولرهای ادارات خاموش می شود 
 حضور کارمندان وارباب رجوع بسیار سخت
  است و باعث نارضایتی ارباب رجوع می
 شود. ای کاش به همان سرعتی که قوانین 
اجرا است  کارمندان  و  مردم   به ضرر 
شود قوانینی که به نفع مردم است هم 

اجرایی شود.

آب قبض  چرا  کنید  پیگیری   *لطفا 
  در خرداد 3۰ تومان آمده و در تیر ماه با 
 همان شرایط قبلی 13۰ تومان آمده.

قبوض گاز و برق ما رایگان است و با 
صرفه جویی آب خبری از تشوق نیست 
انصاف نیست این گونه مدیریت باشد. 

 *چه خوب بود دراین اواخر روزای کاری
 مسئولین رزومه ای از کارهای خود ) نه 
مراجعین  دیدار  و  روزمره  جلسات 
خسته  معاونین  و  سفرها(  و  گرفتار 
هم  تا  نمایند  تهیه  خود  پرکار   و 
 یادگاری از دوران خدمت برای خودشان و
 هم مردم خراسان جنوبی باقی بماند 
 من که بعداز۶ ماه براثرشلوغی کار برخی
  آقایان هنوز وقت زیارت ندادند. وعده ما

فرودگاه شهید کاوه. 

 *بابت تعویض شناسنامه های قدیمی در 
 دفاتر پیشخوان، علاوه بر سایر هزینه ها
۷5۰۰۰ تومان بابت تاییدیه کدپستی 
اخذ می کنن! تاییدیه ای که کمتر از 
یک دقیقه و در یک کاغذ کوچک از 

سیستم پرینت گرفته میشه!

 * سلام وقت بخیر. سه مدرک از مدارک
  مورد نیاز تسهیلات فرزندآوری برای وام 
فقط به مبلغ 4۰ میلیون تومان. اول جواز 
کسب، دوم معدل حساب قوی، سوم 
ضامن کارمند یا ضامن با جواز کسب! 
چرا؟ پس سامانه اعتبارسنجی چیست؟!

 *ورودی های مرکز استان چه زمانی می
 خواد ساماندهی شود؟ از بس این سوال رو 
پرسیدم! دیگه فکر می کردم مسئولان 

خجالت زده می شدند اما انگار نه انگار

 *احتراماً به عرض برسانم بارها و بار ها 
 تقاضا شده راه بیرجند منصور آباد و درخش
  به سمت زهان با پیچ های خطرناکی 
اطراف  میشه، مخصوصا  تصادف  که 
 گردنه سرچاه تازیان پیچ های تند و پستی
و بلندی های زیادی دارد اصلاح شود 

لطفا جهت رفع آن اقدام فرمایید 

 *باسلام    چنانچه مثل بنده چهل دقیقه
را در صف بنزین باشید متوجه میشوید 
یکی از دلایل شلوغی همین صف ها 
هم ماشینهای سوخت بر است که با 
پلاکهای معلوم بنزین دریافت نموده و 
پس از تخلیه دوباره به صف بر میگردند 
و چون در جایی ثبت نمی شود دهها بار 
قابل اجراست . مسئولین در همین مدت 
کوتاه با لغو این دستورالعمل ذره ای از 

آبرو و شأن خود را حفظ نمایند. 

مردم  زمانی  چه  تا  نیست  *معلوم 
همیشه مظلوم باید تاوان بی تدبیری 
و کج سلیقگی مدیران نالایق رو بدن 
واقعا وضع توزیع بنزین فقط در شأن 

برنامه ریزان وضع موجود هست.

*مسئولین محترم شهرداری و نیروی 
حال  به  فکری  یه  خواهشا  انتظامی 
موتور سواران که در پارک جنگلی شب 
با سرعت رانندگی می کنند بردارین قبل 
از اینکه دیر شود و حادثه ای برای بچه 

های مردم اتفاق بیفتد.

بیمارستان نمازخانه  به   *کاش سری 
فضای  ببینید  بزنید  عصر)عج(  ولی 
اختصاص  ها  خانم  برا  که  کوچکی 
همراه  و  نمازگزاران  شایسته  دادن 
بیماردربیمارستان به این بزرگی هست؟

*برای بیرجند کولر آبی وسیله مناسبی 
برای خنک کردن ساختمان هاست اما 
متاسفانه در بسیاری از ساختمان های 
جدید حذف شده و از اسپیلت یا مینی 
چیلر استفاده می شود که مصرف برق 

را به شدت بالا می برد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

امان از نگاه برخی 
کارشناسان استان

اکنون که در حال تغییر دولت و به تبع آن 
تغییر مدیریت ها در استان ها و شهرستان 
ها هستیم چه خوبه یک آسیب شناسی 
از وضعیت مدیریتی استان داشته باشیم تا 
با توجه به آن بتوانیم حرکتی برای استان 
خودمان انجام دهیم. مسئول ارشد استان 
هرکسی که باشد بدون کارشناسان میانی 
موفق نخواهد بود. در سال های گذشته 
دیدیم مدیرانی داشتیم که دور مدیر فقط 
نشسته بودند و خیلی عادت به تغییر در 
روال کار و پویایی نداشتند. هرکسی که 
بیاید و اهداف بلندمرتبه ای هم داشته باشد، 
باید بدنه کارشناسی را با خودش همراه 
کند؛ چرا که با چشمان خودمان دیده ایم 
مسئولانی بودند که اهداف قشنگی برای 
استان داشتند اما کارشناسان این طرح ها 
را زمین زدند. مدیر هم بخواهد اقدامی 
 انجام دهد باز هم بدنه کارشناسی مقاومت 
می کند و بارها شده که مدیر دستور اکید 
داده اما بدنه انجام نمی دهد و متاسفانه 
با نگاه تنگ نظری و ترساندن مدیران 
از دستگاه های نظارتی ، مدیر هم بعد از 
مدتی مثل کارشناس منفی نگر و بسته 
عمل می کند. چند وقت پیش به یکی 
از مدیران دولت گفتم فلان کارشناس 
شما تقریبا به همه متقاضیان کم لطفی 
می کند و در امور سنگ اندازی می کند و 
بهتر است برای تسهیل امور فردی با نگاه 
مثبت تر بگذارید متاسفانه پاسخ مدیر این 
بود که ایشان از نیروهای زبده ما هستند 
و اشراف ایشان به بند بند دستورالعمل ها 
باعث اطمینان خاطر مدیریت است ولی 
گویا کسی به این مدیر محترم نگفته بود 
که کارشناس وظیفه شناسش فقط جنبه 
های منفی دستورالعمل ها را اجرا می کند 
و... به هرحال امیدوارم روزی برسد که بدنه 
کارشناسی هم انگیزه ای چون مدیریت 
عالی استان برای رونق امور داشته باشند 
که این کار، انقلابی در خراسان جنوبی 

ایجاد خواهد کرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۴ نفر از زندانیان 
جرایم غیرعمد

 استان آزاد شدند

جنوبی  خراسان  دیه  ستاد  جانشین 
از مددجویان زندان  از آزادی 4 نفر 
حسینی  اربعین  مناسبت  به  استان 
حامد  مهر،  گزارش  به  داد.  خبر 

اظهار  خبرنگاران  جمع  در  اکبرپور 
کرد: از راه های بسیاری می شود به 
شاهراه اربعین رسید و مسافر طریق 
وی  بود.  السلام(  )علیه  الحسین 
می کند  سفر  پیاده  یکی  داد:  ادامه 
موکب  یکی  اربعین،  در  کربلا  به 
منتهی  عمودهای  در  می کند  پا  به 
نذری  یکی  اربعین،  در  کربلا  به 
می دهد، آن یکی دست دردمندی را 
پرنده های  برخی هم  اما  و  می گیرد 
حسین  اربعین  راه  در  را  قفس  در 
اکبرپور  می کند.  آزاد  السلام(  )علیه 
حسینی  اربعین  نذری  برخی  افزود: 
است  دربند  زندانیان  آزادی  آنها 
با  خیران  این  نیز  حتم  طور  به  و 
گلریزانی که در اربعین حسینی دارند 
الحسین  طریق  حاضر  غایبان  جزو 
خراسان  دیه  ستاد  جانشین  هستند. 
مناسبت  به  کرد:  بیان  جنوبی 
مددجویان  از  نفر   4 حسینی  اربعین 
بدهی حدود  با  استان  زندان های  از 
۹1 میلیارد ریال آزاد شدند. به گفته 
میلیارد   5۶ حدود  مبلغ  این  از  وی، 
ریال  میلیارد   31 شاکی،  گذشت 
از  ریال  میلیارد   ۲۶ حدود  و  اعسار 
محل منابع استان و ستاد دیه کشور 
پرداخت شد.اکبرپور خاطرنشان کرد: 
غیر  جرایم  زندانی  نفر   5۲ اکنون 
عمد در زندان های استان داریم که 
امید است با کمک خیران استانی و 
آزادی  زمینه  بتوانیم  گذشت شکّات 
این زندانیان جرایم غیر عمد را نیز 

فراهم کنیم.

خبر خوب

روایت کارگرانی که سختی می خرند
 تا نان حلال در بیاورند

کار در عمق ۳۹۰ متری زمین؛

کارگران معدن مس قلعه زری مانند هزاران 
کارگر دیگر ایران زمین سختی کار در عمق 
رزق  تأمین  شرافت  تا  خرند  می  را  زمین 
حلال برای خانواده شان را به دست آورند.
به گزارش مهر، همیشه می گویند »سخت 
است.  زیان آورترین« شغل جهان  و  ترین 
شغلی که هر روز باید با یک کلاه ایمنی 
زمین  کیلومتری  چندین  عمق  به  سر  بر 
بروی و بعد از چند ساعت در این هوای گرم 
تابستانی با سر و رویی پر از خاک و زغال 
گرفته برگردی. خیلی ها می گویند کارگری 
در معدن به قیمت جان است، اما اینجا در 
زری شهرستان خوسف  قلعه  معدن مس 
کارگرانی هستند که معتقدند معنای کارگری 
شرافت و رزق حلال و لبخندی است که 
بر لب همسر و فرزندانشان نشانده می شود.

معنای کارگری در معدن مس

اینجا در معدن مس قلعه زری خوسف گاه 
به عمق 3۹۰ کیلومتری زمین می روند تا از 
دل زمین ارمغانی به بالا آورند و روزی خود 
را از دل زمین کسب کنند. به چهره شأن 
که می نگری شرمنده می شوی شرمنده آن 
دست های پینه بسته اما چهره هایی پر از 
امید و لبخند.یک روز گرم تابستانی است 
در حالت عادی و معمولی نیز گرمای هوا 
کلافه ات می کند و این کارگران شگفتی 
ساز این شرایط را در عمق زمین تحمل 
می کند.پای صحبت شأن می نشینم تا از 
زبان آنان از کار در معدن بپرسیم و درس 
تلاش و شرافت از کارگران سرزمین مان 
بیاموزیم.محمد سنگکی از کارگران معدن 
حدود  اینکه  به  اشاره  با  زری  قلعه  مس 
شهرستان  مس  معدن  در  است  سال  دو 
اول  از  ما  خوسف کار می کند، گفت: کار 
صبح ساعت حدود پنج شروع می شود و تا 

حدود ۹ و نیم صبح ادامه دارد.

خشکسالی مرا به کارگری
 در معدن مس کشاند

وی با تأکید بر اینکه در عمق زمین گرما 
به شدت بالا است، افزود: البته خوشبختانه 
علی رغم این گرمای شدید تاکنون برای 
و  است  نیفتاده  اتفاقی  هیچ  کارگران 

می دانیم که بالاخره هر شغل و حرفه ای 
سختی های خاص خودش را دارد و ما هم 
هستیم.کارگر  خداوند  رضای  به  راضی 
معدن مس قلعه زری گفت: من اول دامدار 
بودم ولی خشکسالی باعث شد نتوانم کارم 
را ادامه دهم و در نهایت در معدن مس 
به کار شدم.وی اظهار کرد: من  مشغول 
چهار فرزند دارم و معتقدم لقمه نان حلالی 

که با سختی به دست می آورم در تربیت 
این درسی است  بود و  آنان مؤثر خواهد 
خود  نیاکان  و  گذشتگان  از  ما  همه  که 

آموخته ایم.

حقوق معوقه نداریم

سنگکی با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون 
هر  شد:  یادآور  نداشته ایم،  معوقه  حقوق 
چند کار در معدن سخت است اما خداوند 
با  مقایسه  در  حداقل  که  شکرگزارم  را 
با  بیمه و مسائل مرتبط  از نظر  دامداری 
صبح  شد:  یادآور  وی  هستم.  تأمین  آن 
اول وقت گاهی با همکاران و گاهی هم 
به محل کارم  را  با موتور سیکلت خودم 
می رسانم. حسین هنرمند که چند ماهی 
مشغول  زری  قلعه  مس  معدن  در  است 
فعالیت است، اظهار کرد: من اول کاسب 
کار بودم ولی قسمت و سرنوشت مرا به 

سمت کارگری در عمق زمین کشاند.

کار در عمق ۳۹۰ متری
 زمین ترسی ندارد

وی با اشاره به اینکه من در عمق زمین تنها 
به کار و کسب رزق حلال فکر می کنم، 
گفت: بسیاری از افراد از کار در عمق 3۹۰ 
متری زمین وحشت دارند ولی من از همان 
این موضوع ترس  از  ابتدایی کار  روزهای 
و وحشتی نداشتم. هنرمند ادامه داد: هنوز 

چند ماهی است که کارم را در معدن شروع 
کرده ام و می دانم در ابتدای کار شرایط از 
جهات مختلف سخت است ولی کم کم 

حقوق و مزایای افراد افزایش پیدا می کند.

در نیستی عمق زمین 
فقط به خدا فکر می کنم

وی با بیان اینکه عمق زمین تاریک است 
و در آن نیستی انسان بیشتر به خدا فکر 
حدود  ساعت  من  کرد:  اظهار  می کند، 
حدود  و  می کنم  شروع  را  کارم  صبح   5
پایان  به  من  کار  نیز  صبح   1۰ ساعت 
 1۷ سابقه  که  محمودی  می رسد.محمد 
زری  قلعه  مس  معدن  در  کارگری  سال 
دارد نیز با لبخندی به ما می گوید که به 
اینجا با ۲۰  واسطه سختی کار در معدن 
سال بازنشسته می شوند و او نیز در آستانه 
بازنشستگی است.وی با بیان اینکه هوا در 
زیر زمین به شدت گرم و خفه کننده است، 

یادآور شد: برای تأمین هزینه های زندگی و 
معیشت خانواده سختی های کار را تحمل 
کرده و توکل بر خدا می کنیم و امیدواریم 
معیشتمان  و  زندگی  به  حلال  رزق  این 
و  می زند  لبخندی  بدهد.محمودی  برکت 
می گوید البته کم کم به کار در زیر زمین 
عادت می کنیم به گونه ای که بعد از مدتی 

روی زمین نمی توانیم کار کنیم!

قراردادهای کوتاه مدت،
 مشکل کارگران کشور

کارگری  شورای  رئیس  هنرپیشه،  علی 
مطالبات  درباره  نیز  زری  قلعه  معدن 
از مشکلاتی  کارگران معدن گفت: یکی 
که کارگران در کشور و از جمله در خراسان 
قراردادهای  که  است  این  دارند  جنوبی 
مجموعه  در  البته  که  است  مدت  کوتاه 
معدن مس قلعه زری قراردادها یک ساله 
است.وی بیان کرد: ما خواستار این هستیم 
اندیشیده شود  تدبیری  زمینه  این  در  که 
این  در  کارگری  تشکل های  مطالبات  و 
زمینه مد نظر قرار گیرد.هنرپیشه با اشاره 
قراردادهای  درصد   ۹۶ حدود  اینکه  به 
موقت  قراردادهای  کشور  کل  کارگران 
زمینه  در  کارگران  شد:  یادآور  است، 
کاری خود سختی های زیادی را متحمل 
می شوند ولی انتظار امنیت شغلی و کاری 
معدن  کارگری  شورای  دارند.رئیس  را 

کارگری  سال   15 سابقه  که  زری  قلعه 
را دارد، یادآور شد: از طرف دیگر افزایش 
حقوق های کارگری به هیچ وجه با تورم 
حقوق  میزان  این  با  و  ندارد  همخوانی 
نمی توان هزینه های زندگی را تأمین کرد.

سه نسل در معدن
 مس قلعه زری بازنشسته شده است

حسین سربیشه ای مقدم، مدیر معدن مس 
از  بازدید خبرنگاران  در حاشیه  زری  قلعه 
معدن مس قلعه زری اظهار کرد: در حال 
حاضر در معدن مس قلعه زری سه نسل 
و  کار  قدمت  نشان  که  بازنشسته شده اند 
بیان  است.وی  مجموعه  این  در  فعالیت 
نیرو  نفر  تعداد 35۶  سال 14۰۰  در  کرد: 
داشتیم که الان به 4۶۷ نفر رسیده است. 
داد:  ادامه  زری  قلعه  مس  معدن  مدیر 
همگی کارگران ما بیمه هستند و خدا را 
در سخت ترین شرایط  که  می کنیم  شکر 
کارگران  مزایای  و  حقوق  نیز  اقتصادی 
معدن عقب نیفتاده است. سربیشه ای مقدم 
با بیان اینکه در زمینه ایمنی و موضوعات 
رفاهی کارهای بسیار خوبی در معدن مس 
قلعه زری رخ داده است، گفت: در دو سال 
اخیر انبار مواد مرکزی ما تجهیز شده و در 
زمینه تجهیزات ایمنی نیز تلاش های ویژه 

ای صورت گرفته است.

تلاش در راستای مسائل رفاهی

شهرستان  زری  قلعه  مس  معدن  مدیر 
مسائل  راستای  در  کرد:  اظهار  خوسف 
خانواده  برای  گذشته  سال  دو  در  رفاهی 
بافی،  کارگران کلاس های آموزش گلیم 
که  گذاشتیم  و...  فنی  کارهای  نقاشی، 
در  است.کار  گرفته  قرار  استقبال  مورد 
است  زمین  دل  از  گنج  استخراج  معدن 
نه  اصلی  گنج های  می رسد  نظر  به  اما 
که  دیگر  فرآورده  ده ها  و  مس  و  طلا 
شرافتمندانه  که  است  کارگرانی  همین 
یک  داشتن  و  حلال  روزی  کسب  برای 
آبرومندان سخت ترین کار دنیا را  زندگی 
الگوهای نجابت و  پذیرفته اند.کسانی که 
تلاش در این سرزمین هستند. پدرانی که 
تا برای اعضای خانواده  سختی می خرند 

خود آرامش و رفاه ببرند.

  روایت عشق و دلدادگی در موکب محبان الرقیه)سلام ا... علیها( بیرجند



کتابکده

کتاب بلندی های بادگیر

کتاب بلندی های بادگیر نوشته  امیلی برونته در 
سال ۱۸۴۷ منتشر شده است. این کتاب که تنها 
رمان امیلی برونته است در ابتدا با نام مستعار الیس 
بل به عنوان نویسنده منتشر می شد. این رمان از 
آثار مشهور ادبیات کلاسیک است که تا کنون 

مورد اقبال فراوانی قرار گرفته است. این کتاب 
ژانر گوتیک  ادبی رمانتیسم و  قالب سبک  در 
قرار می گیرد. داستان کتاب بلندی های بادگیر 
بلندی های  عمارت  به  لاک وود  آقای  ورود  از 
بادگیر آغاز می شود. در پی ملاقات لاک وود با 
صاحب خانه ی بدخلق خود، هیت کلیف، لاک وود 
شروع به کنکاش در ماجرای زندگی هیت کلیف 
زندگی هیت کلیف  راز  از چندی  می کند. پس 
برای  دین،  نلی  الن  عمارت،  خدمتکار  توسط 
لاک وود آشکار می شود و نلی داستان زندگی 
کلیف را برای لاک وود تعریف می کند. روایتی 
روایت  می کند  تعریف  برای لاک وود  نلی  که 
عشق و دلدادگی کلیف و کاترین ارنشاو است.

هیت کلیف که کودکی یتیم بوده است توسط 
آقای ارنشاو به سرپرستی گرفته می شود و با ورود 
هیت کلیف به عمارت خانواده ی ارنشاو که همان 
عمارت بلندی های بادگیر بوده است مسیر زندگی 
می کند.  تغییر  ارنشاو  خانواده ی  و  هیت کلیف 
عشقی بی سرانجام میان هیت کلیف و کاترین 
فراوان  کشاکش های  از  پس  و  می شود  ایجاد 
هرکدام با فرد دیگری ازدواج می کنند و صاحب 
فرزند می شوند. فرزندانی که بعدتر بر حسب اتفاق 
خود وارد داستانی عاطفی می شوند.راوی داستان 
نلی است که در زمان کودکی هیت کلیف نیز 
خدمتکار عمارت بلندی های بادگیر بوده است. 
روایت هایی که نلی برای لاک وود تعریف می کند 
یا از دیده ها و خاطرات خود نلی بوده اند و یا نلی 
به نقل از دیگرانی که برایش ماجراها را تعریف 
کرده اند اتفاق ها را روایت می کند. این نوع روایت از 
داستان عاشقانه ی بین هیت کلیف و کاترین که از 
دید یک ناظر خارج رابطه ی این دو است به عنوان 
نقطه  قوت کتاب در نظر گرفته می شود. علاوه بر 
ناظر خارجی بودن، روایت های نلی گویی به نوعی 
از تفکرات و تعصبات خود او تاثیر گرفته است و 
این نیز به جذابیت داستان می افزاید و نشان دهنده  

قدرت نویسندگی امیلی برونته است.   

خواص و فواید صمغ درخت زردآلو

صمغ درخت زردآلو علاوه بر خواصی که پیش تر 
ذکر شد، مزایای دیگری نیز برای سلامتی دارد. 
مطالعات نشان داده  که مصرف منظم صمغ زردآلو 
می تواند به تقویت حافظه کمک کند. همچنین، 
این صمغ از بروز کم خونی پیشگیری کرده و به 

تنظیم سطح قند خون در افراد مبتلا به دیابت 
کمک شایانی می کند. از دیگر خواص مهم و قابل 
توجه صمغ درخت زردآلو، کاهش فشار خون و 

تنظیم فشار خون بالا است.  

سبزی های برگدار برای  پاکسازی کبد

سبزی های برگدار سبز یکی از متحدان قوی در 
پاکسازی کبد محسوب می شود که می توانید آنها را 
به صورت خام، پخته یا عصاره مصرف کنید. سبزی 
های برگدار سبز سرشار از کلروفیل است و می تواند 
به جذب سموم از جریان خون کمک کند. این مواد 

غذایی توانایی خنثی سازی فلزات سنگین، مواد 
شیمیایی و آفت کش ها را دارد و پشتیبانی قوی برای 
سم زدایی و پاکسازی کبد محسوب می شود. به دفع 

مواد زائد و جریان خون کمک می کند.

بطری  پلاستیکی مضر است

فشار خون پس از قطع مصرف مایعات از بطری های 
پلاستیکی و شیشه ای و نوشیدن آب لوله کشی به 
مدت دو هفته کاهش می یابد. محققان گفتند: 
پس از تحقیقات گسترده به این نتیجه رسیدیم 
که باید از مصرف نوشیدنی های بسته بندی شده 

در بطری های پلاستیکی خودداری کرد. کاهش 
استفاده از پلاستیک می تواند به طور بالقوه فشار 
خون را کاهش دهد. دلیل آن احتمالاً کاهش حجم 

ذرات پلاستیک در جریان خون است.

مهم ترین عوامل خشکی چشم  
با بالا رفتن سن، مقدار ترشح لایه آبکی اشک 
کم می شود. کاهش تولید چربی و افزایش تبخیر 
لایه آبکی اشک، علت بروز خشکی چشم در افراد 
مسن است. در محیط های گرم و خشک میزان 
تبخیر لایه آبکی اشک زیاد می شود. قرار گرفتن در 

معرض باد شدید و یا هوای سرد و خشک ارتفاعات 
نیز می تواند بدتر شدن خشکی چشم را در پی داشته 
باشد. تغییرات هورمونی به علت تغییر در میزان چربی 

لایه اشکی باعث خشکی چشم می شود.

اسطوخودوس گیاهی محبوب است که به منظور عطرآگین کردن کشوها و خانه ها سال هاست که استفاده 
می شود. هرچند پشه ها، پروانه ها، کک ها، مگس ها و ساس ها از بوییدن این گیاه بیزار هستند؛ به طوری که 
آن ها را فراری می دهد. برای دریافت بیشترین تاثیر اسطوخودوس باید به طور دسته ای نگهداری شده و در 
محدوده های آفتابی یا در راهروی خانه کاشته شود. نعناع یک سبزی  مناسب آشپزخانه و در دسترس است که 
پشه ها و مگس ها را دور می کند.گلدان نعناع را در راهرو نگهداری کنید و آن ها را در بالکن  برای جلوگیری از 
حشرات موذی بکارید. وقتی صحبت از بچه ها می شود استفاده از برگ های نعناع یا روغن آن گزینه ای ایمن 

برای دفع پشه است. رزماری می تواند از خراب کردن غذا توسط مگس ها و پشه ها جلوگیری کند. 

در حالی که افراد صاحب نظر ماست پروبیوتیک را بی تأثیر می دانند اما عده ای همچنان مصرف ماست 
پروبیوتیک را توصیه می کنند و دلیل این توصیه را هم تأثیر ماست پروبیوتیک در تنظیم دستگاه گوارش و 
تقویت سیستم ایمنی بدن عنوان می کنند. ماست یونانی معمولا نسبت به ماست سنتی، سفت تر است، پروتئین 
چربی سوز بالاتری دارد و دارای میزان بیشتری پروبیوتیک است. باکتری های خوب )میکروارگانیسم( موجود در 
ماست، نه تنها به سیستم گوارش کمک می کند بلکه باعث جذب بیشتر مواد مغذی به بدن  می شود و سلامت 
سیستم ایمنی بدن را بهبود می بخشد. ماست به روند گوارش کمک می کند و موجب عدم ابتلا به یبوست 

می شود، بیماری های التهابی روده به سراغ تان نمی آید.  

ماست سیستم گوارش  را دوباره بازسازی می کند

بیشتر گوش کنید و کمتر حرف بزنید: این راهکار کمی 
در اجرا دشوار است. خیلی ها سعی می کنند با حرف 
زدن دیگران را تحت تاثیر قرار دهند. اما شما زمانی که 
به دیگران گوش می دهید می توانید مطالب جدیدی 
بیاموزید، به اطلاعاتی دست می یابید که تا آن موقع از 
آنها بی خبر بوده اید همچنین از موضوعاتی که برای 
طرف مقابل اهمیت دارد مطلع می شوید. اگر کمتر 
و سنجیده تر صحبت کنید، دیگران قطعا به صحبت 
های شما گوش می دهند ولی هر چه بیشتر صحبت 
کنید احتمال اینکه اصلا به صحبت های شما گوش 

ندهند بیشتر می شود. دستور زبان را رعایت کنید: 
شاید خیلی ها بگویند کاربرد گرامر صحیح امری غیر 
ضروری است، ولی واقعیت این نیست. کاربرد صحیح 
دستور زبان تاثیر بسزایی در تفسیر صحبت های شما 
توسط دیگران دارد. در خیلی موارد نحوه استفاده از 
میزان تحصیلات و همچنین آداب اجتماعی شما را به 
نمایش می گذارد و قطعا دوست ندارید که این ویترین 
خود را خراب کنید. گستره لغات خود را بسط دهید، ولی 
در استفاده از آنها دقت کنید. هر چه تعداد لغاتی که با 
 آنها آشنایی دارید بیشتر باشد، انتقال افکارتان راحت تر 

خواهد بود. با تسلط به تعداد بیشتری از واژگان، درک 
تفاوت های کوچک در معنی کلمات شما را در رعایت 
نکات بسیار ظریفی در ارتباطات با افراد کمک می 
کند. فقط مراقب باشید کاربرد کلمات شما را به یک 
فرهنگ لغات گویا تبدیل نکند. واژگان جدید را بیاموزید 
و سعی کنید آنها را به کار گیرید اما باید آنها را طوری به 
کار گیرید که جملات شما غیرطبیعی به نظر نرسد. اگر 
تمایل دارید که بتوانید در مکالمات با سایرین شرکت 
کنید و خودتان هم موضوعاتی را برای بحث و تبادل 

نظر پیش بکشید، بیشتر مطالعه کنید.

 راهکار برای اینکه باهوش تر به نظر برسید

یاد یاران
شهید غلامرضا حاجی       نام پدر: محمد         نام شهرستان: فردوس
شما ای پدرم و ای برادرانم ، اسلحه خونین مرا که به زمین افتاد است ، به دست بگیرید و 

تا کفر را نابود نسازید و انتقام خون ما را از صدامیان نگیرید ، از پا ننشینید.
یکشنبه ۲۸ مرداد  ۱۴۰3 * شماره  5۸۲۰
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افقي: ۱- پایتخت آمریکا - عمده 
فروش ۲- دفتر عکس  - گاهي 
- فدراسیون  ا ز خنده مي روند 
و  خیال  فوتبال 3-  المللي  بین 
گمان کردن - معاصر-  آموختني 
 - مفعولي  نشانه   -۴ محصل 
دهان  بخار   - آلمان  در  شهري 
آبادي   -5 هندسي  وسیله   -
کوچک - دور کعبه - گشتن-  
بدل«  اختصاري »نسخه  علائم 
6- مردم قرآني-  بدل از وضو  - 
از شهرهاي آذربایجان شرقي ۷- 
باقیمانده - فراغ و سکون-  سوره 
دانش  میوه هندي -  بانوان ۸- 
شناخت اشکال  - مدافع موکل 
قرآن  خواندن    - چلچراغ   -9
پرنده    -۱۰ فرستادن  هدیه   -
پایین   - گوشت  حلال  وحشي 
جامه -  یگانه و یکتا ۱۱-  مهره 
چمن  روي  ورزشي   - شطرنج  
-  محصول کوبا ۱۲-  اهریمن، 
شیطان - گوشت ترکي -  نوبت 
بازي -  درخت انگور ۱3-   بار 
معروف  آثار  از  سفر-  واسباب 
نوشتني  درس   - یوشیج  نیما 
۱۴-  ستاره دنباله دار - زمزمه 

کردن-  جاي وسیع و باصفا ۱5-  
طلب باران از خدا کردن - لقب 

حضرت موسي
عمودي: ۱- مخترع آمریکایي 
 -۲ خانه  کرایه   - خودنویس 
النوع  صمغي بسیار تلخ  - رب 
مظهر اندیشه و هنر-  آواز خواب 
3- مثل و مانند-  سرقت و دزدي 
- فرصت ۴- روزانه-  ابر نزدیک 
به زمین - آزاد و وارسته-  تصدیق 
سخن   - رطوبت   -5 انگلیسي 
ظریف  تنبل 6- لقب امام دهم)ع(  
- مردن سخت - پلیس اینترنتي 
۷- نیمسال تحصیلي-  بدرستي 
که - شهید صدر اسلام ۸- جنگ 

 - شده   رفوزه   - قدیمي  افزار 
خودروي جنگي 9-  سفره غذا 
- از تقسیمات کشوري-  سوره 
مورچه ۱۰-  ارزش و قیمت - از 
هفت قلم آرایش قدیم  -نوعي 
آوردن  در  تحریر  به  حلوا ۱۱-  
- درس نوشتني - خون و نفس 
۱۲-  سطح دست - پایبندي در 
دوستي  - حرف شگفتي - خرس 
 - کردن  مشاهده    -۱3 تنبل 
راحتي  صندلي   - فروش  عمده 
۱۴-  کلمه اي در مقام تحسین  
- جهانگرد - دلتنگي و افسردگي 
۱5-  سرمایه  -ورودي شهرهاي 

قدیم

جدول کلمات

کسب مقام سوم بانوان خراسان جنوبی 
در مسابقات گلف قهرمانی کشور

رئیس هیئت گلف خراسان جنوبی گفت: در بخش 
تیمی راند نهایی مسابقات آزاد کشوری مینی گلف 
انتخابی تیم ملی، تیم بانوان قم، اردبیل و خراسان 
سوم  تا  اول  جایگاه های  در  ترتیب  به  جنوبی 
ایستادند. رضا محمودی زاوه روز افزود: مسابقات 

آزاد مینی گلف قهرمانی کشور از ۲۴ تا ۲6 مرداد 
ماه در مجموعه اختصاصی مینی گلف غدیر شهر 
قاین برگزار شد. وی اظهار کرد: در این دور از 
مسابقات که به میزبانی شهرستان قاین برگزار 
شد تیم بانوان قم با مجموع اسکور ۲66 مقام 
نخست، تیم اردبیل با مجموع اسکور ۲۸۱ مقام 
دوم و تیم خراسان جنوبی )الف( با مجموع اسکور 
۲۸۲ مقام سوم را در بخش تیمی کسب کردند.
رئیس هیئت گلف خراسان جنوبی بیان کرد: راند 
دوم و نهایی مسابقات آزاد کشوری مینی گلف با 
حضور 3۴ بازیکن زن در قالب ۱۱ گروه از هشت 
استان کشور در شهر قاین برگزار شد. وی عنوان 
کرد: در این مسابقات در بخش »انفرادی« سیما 
شاه محمدی از استان اردبیل با اسکور ۸۴ قهرمان 
شد و خانم ها الهام محمدی از استان قم با اسکور 
۸6 و مهسا یزدانی فرد از استان اصفهان با اسکور 
9۱ به ترتیب به مقام های دوم و سوم دست یافتند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
به فضل خدا به زیارت بی بی زینب )س( و حضرت رقیه )س( می روم. از 
طرف خودتان عملی را برای تعجیل در فرج امام زمان)عج( انجام  دهید که 
یکی از مجربترین کارها برای آقا است. شهید مدافع حرم “مجید سلمانیان”

گیاهانی که شما را از گزش پشه ها دور نگه می دارد

فرهنگ و هنر

برنامه های ویژه اربعین از تلویزیون

سریال »عشق کوفی« به مناسبت فرا رسیدن 
اربعین از روز دوشنبه، ۲۲ مرداد ماه هر شب ساعت 
۲۱ از شبکه آی فیلم در حال پخش است و در 
ساعات 5 و ۱3 روز بعد بازپخش می شود. وقایع 
این سریال در سال 6۱ هجری قمری اتفاق می افتد 
و در آن شاهد روایتی از عشق پسری کماندار به 
نام هلال از خاندان علوی و دختری نازپرورده به 
نام نائله از خاندان عثمانی هستیم که درگیر مسائل 
سیاسی و مذهبی دوران خود می شوند. داستان در 
زمان ورود مسلم بن عقیل به کوفه و حوادث کربلا 
رخ می دهد. همچنین مجموعه تلویزیونی »کاتب 
اعظم« از پنجشنبه، اول شهریور از شبکه آی فیلم 
ساعت ۱9 پخش و در ساعات 3 و ۱۱ روز بعد 

بازپخش  می شود. 

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14
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1234567891۰1112131415
بارطضاهمانزارت1
رسمهموچنتینما2
امایراوتمرایس3
فادهادمدمکنو4
تنرسایناویاع5
اکسیلوانستما6
دبانارجهسکان7
ندرگتبایدانیا8
باوداهدابورن9
نوتاهنتییالگ1۰
وهتخایایندتو11
ااولوکرابم و ر12
میدانابزیمدلخ13
باینالووانوگش14
رتناموکدلماراک15

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علی محمدیان به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند 

مالکیت شماره ۹۱۸۴۹۱ مربوط به سه دانگ از ششدانگ پلاک ۳۴۴۴ فرعی از ۱۴۲۷ اصلی واقع در بخش ۲ 
شهرستان بیرجند متعلق به علی محمدیان می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه به نام علی محمدیان با دفتر املاک الکترونیک ۱۴۰۰۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۰۳۴ و 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه 
کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند 
والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

شناسه :1772348
باقری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمدرضا خائف به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۸۴۸۶ مربوط به 

ششدانگ پلاک ۲۰۵۵ فرعی از ۱۴۲۷ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند متعلق به محمدرضا خائف می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به نام محمدرضا خائف با دفتر ۲۵۰ صفحه 
۲۲۴ ذیل ثبت ۳۹۲۸۱ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد 

از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهدشد. شناسه: 1772190
باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمدرضا خائف به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۸۴۸۵ مربوط به 

ششدانگ پلاک ۲۰۵۳ فرعی از ۱۴۲۷ اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند متعلق به محمدرضا خائف می باشد به علت 
نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه به نام محمدرضا خائف با دفتر ۲۵۰ صفحه 
۲۲۷ ذیل ثبت ۳۹۲۸۲ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام 
تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد 

از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. شناسه: 1772190
باقری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بیرجند 

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک 2300 اصلی بخش یک بیرجند

نظر به اینکه آقای حسین ماهی بیرجند برابر وکالت شماره ۴۹۵۷۱ - ۲۲ /۰۵ /۱۴۰۱ دفترخانه ۷ 
بیرجند به وکالت از معصومه و عذرا و محمد حسین شهبازی مالکین ششدانگ پلاک ۲۳۰۰ اصلی 

بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی 
به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۹ /۰۶ /۱۴۰۳ 
ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس جمهوری اسلامی ۱۴ )بازار چهکندی ها( 

حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه:1771971
عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بیرجند 

نیســـان بار
حمل بار و اثاثیه منزل 

اشرفی پور ۰۹۱۵۷۷۱۱۳۲۶ - ۰۹۱۵۶۷۰۱۴۸۹

درون شهری و برون شهری بیرجند - مشهد 

کارت دانشجویی فاطمه عبداللهی با کد ملی 0880364548 رشته مامایی مقطع کارشناسی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند شماره دانشجویی 39913110402011 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

باغچه گردو سورگ
باغ ویلا تکمیل بهدان

 قنات و مزرعه پسته ماژان
روژان گشت ایران 

    آژانس خانواده 

0915۷61۷050  

18شهریور ماه 
۷/5 میلیون 

تور
 گیلان
گردی 

)5(

     
غذای آماده پیــــام

 نگران نباشید 

چلو مـرغ  75/000 تومان 

چلـو جوجـه کبـاب  85/000 تومان 

چلو کبـاب کوبیـده  85/000 تومان 
چلـو وزیـری  110/000 تومان  ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 
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خدمات رسانی ۶۰ پزشک و پرستار خراسان جنوبی به زائران پیاده روی اربعین

 رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی با اشاره به فعالیت ۲ موکب هلال احمر خراسان جنوبی در کاظمین گفت: ۶۰ پزشک 
و پرستار در این موکب خدمات درمانی و دارویی به زائران پیاده روی بزرگ اربعین ارائه می دهند. موسی جوینده در گفت وگو با شبستان اظهار کرد: 

امسال با یک کار جدید برای ۶5 موکب از خراسان جنوبی پروانه صادر شد و دارای شناسه ملی شدند.

بازسازی ۸۰ درصد پالایشگاه 
میعانات گازی بیرجند

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: 8۰ درصد مینی پالایشگاه 
میعانات گازی که سال گذشته دچار حریق شده 
بود، بازسازی شده و در یکی و دو ماه آینده 
شروع به کار خواهد کرد. به گزارش تسنیم ، 
حسین زارعی در جمع خبرنگاران با اشاره به 
آغاز عملیات اجرایی پست ۶۰ کیلوولت و خط 
انتقال گاز به طول ۲1 کیلومتر از بیرجند به 
این منطقه با اعتبار ۲ هزار و 8۰۰ میلیارد ریال 
اظهار کرد: باوجود اجرای ۲ خط انتقال 1۰ و 
45 هزار مترمکعبی گاز به منطقه، مشکلی در 
تأمین گاز واحدها نداریم. وی، با بیان اینکه 
مزیت های  از  گمرکی  حقوق  دریافت  عدم 
کرد:  تصریح  است،  اقتصادی  ویژه  مناطق 
معافیت مالیاتی، صدور سریع مجوزها و تأمین 
زیرساخت ها از دیگر مزایای این مناطق است. 
اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
 8۰ تاکنون  اینکه  بیان  با  جنوبی،  خراسان 
که  گازی  میعانات  پالایشگاه  مینی  درصد 
سال گذشته دچار حریق شد بازسازی شده و 
ظرف یکی و دو ماه آینده شروع به کار خواهد 
ورود  برای  تفاهم نامه ای  کرد:  تصریح  کرد، 
تجهیزات روز آتش نشانی بدون حقوق گمرکی 
بین شهرداری بیرجند و منطقه ویژه اقتصادی 

منعقد شده است.  

۱۶ رشته قنات از محل موقوفات 
خراسان جنوبی احیا و مرمت شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون 1۶ رشته قنات 
با هزینه کرد 11 میلیارد و ۶38 میلیون ریال از 
محل اعتبارات دولتی و سهم موقوفه در استان 
احیا و مرمت شده است.حجت الاسلام پرویز 
بخشی پور در گفت و گو با ایرنا افزود: از مجموع 
اعتبار هزینه شده برای این قنوات هفت میلیارد 
و 3۲۷ میلیون ریال از محل سهمیه موقوفات 
و مابقی به میزان چهار میلیارد و 31۰ میلیون 
ریال از محل اعتبارات دولتی تامین شده است.

وی بیان کرد: در استان خراسان جنوبی قنوات 
زیادی وجود دارد که تعدادی از آنها وقفی بوده 
کارکردهای متفاوتی دارد لذا برای احیا و مرمت 
باید هزینه شود. وی تاکید کرد:  این قنوات 
قنات های وقفی در کنار کارکردهای گوناگونی 
که در حوزه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی 
و سایر داشته از گذشته های دور تاکنون نقش 
مهمی در وضعیت معیشتی و اقتصادی جوامع 

روستایی نیز داشته است.

پیش بینی ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان برای ایجاد اشتغال

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: 
در مجموع 4 میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای 
اختصاص  جنوبی  خراسان  در  اشتغال  ایجاد 
با  ربیعی  علی  مهر، محمد  گزارش  یافت.به 
ارائه گزارشی از برنامه های اوقات فراغت این 
اداره کل گفت: 4۰۰ هیئت ورزشی استانی با 
85 هزار بیمه شده در خراسان جنوبی داریم 
و 48 هزار و ۲۰8 دختر و پسر در مجموع در 
حوزه ورزش داریم که در ۶۹۶ کلاس تابستانی 
شرکت کرده اند.به گفته وی در حوزه جوانان هم 
41 برنامه در حوزه اشتغال پذیری اجرا و یا در 
مرحله اجرا است و از طرح های مختلف در این 
زمینه حمایت و حدود 4 میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
تومان هم برای این منظور اعتبار در نظر گرفته 
شده است و حدود 4۰۰ بسته توسط این اداره 
کل در اختیار مساجد قرار گرفته است.ربیعی در 
ادامه با اشاره به آسیب های اجتماعی، فرهنگی 
و تربیتی، گفت: اصلاح خانواده ها با همکاری 
دستگاه های مربوط منجر به کاهش بسیاری 
از آسیب های اجتماعی می شود.به گفته وی 
ورزش و جوانان 8 مرکز مشاوره در استان دارد 

که تا سه جلسه مشاوره رایگان است.

یک کشته در واژگونی خودروی پراید 

واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در کیلومتر 1۲ 
محور نهبندان - بیرجند یک کشته و ۲ مصدوم 
برجای گذاشت.سرهنگ رضائی رئیس پلیس راه 
خراسان جنوبی گفت: ساعت 1۷:5۶دیروز با اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع حادثه 
رانندگی در کیلومتر 1۲ محور  نهبندان - بیرجند، 
بلافاصله مأموران و نیرو های امدادی به محل 
حادثه اعزام شدند.او افزود: مأموران با حضور در 
محل حادثه مشاهده کردند، یک دستگاه خودروی 
پراید واژگون شده است که بر اثر این سانحه 
رانندگی، یک نفر کشته و ۲ نفر مصدوم شده اند.

از پرواز بیرجند - نجف  
بیرجند خبری نیست

هنوز تکلیف پرواز بیرجند - نجف - بیرجند 
برقرار  مسیر  این  در  بود  شده  اعلام  که 
طهماسبی  است.  نشده  مشخص  می شود، 
جنوبی  خراسان  فرودگاه های  مدیرکل 
گفت: تا ساعت 8:3۰ صبح ۲۷ مرداد هیچ 
گونه مکاتبه ای از سوی سازمان هواپیمایی 
با  کشور  فعال  ایرلاین های  یا  کشوری 
فرودگاه بیرجند برای هماهنگی پرواز اربعین 
صورت نگرفته است و به محض مشخص 
شدن اطلاع رسانی می شود.۲3 مرداد بود که 
اسحاقی نماینده مردم شهرستان های قاین و 
زیرکوه در مجلس از اخذ مجوز حداقل دو 
پرواز بیرجند - نجف - بیرجند در ایام اربعین 
در دیدار با کاپیتان محمدی بخش، رئیس 

سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد.

رتبه اول تحقق اشتغال خراسان جنوبی 
مربوط به شهرستان درمیان

این  اول  رتبه  کسب  از  درمیان  فرماندار 
اشتغال  تعهد  تحقق  در  درمیان  شهرستان 
سال 14۰۲ در خراسان جنوبی خبر داد. مهدی 
فرجامی فرد، در کمیته اشتغال این شهرستان 
تعهد اشتغال درمیان در سال 14۰۲ را ۹58 
مورد بیان کرد و  اظهار داشت: طبق اعلام 
رسمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
تحقق 111 درصدی تعهد شهرستان برای 
هزار و ۶۲ نفر اشتغال ایجاد شده و از این حیث 
شهرستان درمیان در استان رتبه اول را کسب 
کرده است.نماینده عالی دولت در شهرستان 
ها  بانک  همراهی  و  همکاری  از  تشکر  با 
تسهیلات  پرداخت  و  جذب  در  ادارات  و 
اشتغالزایی، کسب رتبه برتر اشتغال در استان، 
کاهش 3۷ درصد آسیب های اجتماعی و 4۰ 
درصدی سرقت در شهرستان درمیان را ثمره 
این تلاش ها دانست. فرماندار درمیان در این 
جلسه با تاکید بر تفسیر قوانین به نفع مردم در 
زمینه ضمانت وام های اشتغال، دستورالعمل 
بانک مرکزی را مرجع قانونی در این زمینه 
دانست و بر جذب و  پرداخت کلیه اعتبارات 

اشتغالزایی دستگاه های مختلف تأکید کرد.

برپایی نمایشگاه دستاورد های 
سازمان های مردم نهاد در بیرجند

مردم  سازمان های  دستاورد های  نمایشگاه 
نهاد خراسان جنوبی در بیرجند برپا می شود. 
طالبی گفت: همزمان با ششمین روز از هفته 
گرامیداشت تشکل ها و مشارکت های اجتماعی، 
نمایشگاه دستاورد ها و آثار سازمان های مردم 
نهاد حوزه جوانان استان به همت معاونت امور 
جوانان اداره کل ورزش و جوانان در بیرجند برپا 
می شود.او افزود: این نمایشگاه با محوریت کار 
آفرینی اجتماعی به مدت سه روز در محل 
بازارچه فرهنگسرای شهر بیرجند برپا و تا ۲۹ 
مرداد پذیرای بازدید کنندگان از این نمایشگاه 
خواهد بود.طالبی بیان کرد: در ۲۲ غرفه این 
نمایشگاه تعدادی از سازمان ها و تشکل های 
مردم نهاد سراسر استان که از اداره کل ورزش 
و جوانان و سایر دستگاه های اجرایی مجوز 
فعالیت دریافت کرده اند، حضور خواهند داشت. 
مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان 
خراسان جنوبی اظهار کرد: معرفی و شناساندن 
عملکرد و دستاورد های سازمان های مردم نهاد 
حوزه جوانان استان، ارائه خدمات مشاوره به 
جوانان، نمایش صنایع دستی و گردشگری و 
برپایی ایستگاه سلامت و تندرستی، غرفه های 
جمله  از   ... و  پذیری  اشتغال  و  آفرینی  کار 

بخش های این نمایشگاه است.

ثبت ۱۳ شهریور به عنوان روز ملی 
حرکت های جهادی و امداد مردمی

امسال اولین سالی است که در تقویم ملی 13 
شهریور یا همان روز فردوس تحت عنوان روز 
ملی حرکت های جهادی و امداد مردمی نیز 
ثبت شده است. هنری مسئول بسیج سازندگی 
خراسان جنوبی در برنامه پرسمان صدا و سیمای 
استان گفت: 13 شهریور سالروز زلزله  سال 4۷ 
در فردوس است در این روز رهبر انقلاب که در 
آن زمان طلبه جوانی بودند با تشکیل گروه امداد 
مردمی و با نگاه کمک جهادی به شهرستان 
فردوس آمدند؛ به همین مناسبت این روز تحت 
عنوان روز فردوس نامگذاری شده و دو سال 
و  فردوس  در شهرستان  ملی  اجلاس  پیش 
پارسال نیز حضور شهید جمهور را در مراسم روز 

13 شهریور در شهرستان فردوس داشتیم.  

وضعیت خراسان جنوبی بر مبنای واقعیت ها به مرکز منتقل نشده است
در  در  استان  کل  بازرس  رحیمی،  مهدی 
خراسان  اموراقتصادی  مدیرکل  با  دیدار 
اقتصادی  پتانسیل های  اظهارکرد:  جنوبی 
بسیاری در استان وجود دارد که باید این 
پتانسیل های بالقوه را به بالفعل تبدیل کرد.

اولویت  اقتصاد  امروز  کرد:  تصریح  وی 
مبنا و نشان آن رویکردی  کشور است و 
دارند.بازرس  رهبری  معظم  مقام  بوده که 
کل خراسان جنوبی یادآور شد: آنچنان که 
این  در فرمایشات مقام معظم رهبری در 
سال ها مشخص بوده، این است که در این 
بر دوش مسئولان و  راستا وظایف عمده 
خدمت گذاران به نظام است.رحیمی با اشاره 
به اینکه باید با نگاه متفاوت و دستورگونه ای 
به فرمایشات مقام معظم رهبری بنگریم، 
گفت: جریان کار در حوزه اقتصاد را باید با 
برای تحقق  توجه  محوریت شعار سال و 
کرد. برنامه ریزی  مهم  این  به  بخشیدن 

وی با بیان اینکه وضعیت زیرساخت ها و 

مشخصاً انرژی در کشور خوب نیست هر 
چند در چند سال اخیر این وضعیت بدتر هم 
بارشی، خشکسالی  افزود: کم  است،  شده 
این موضوع دامن زده  بر  اگر چه  و غیره 
اما متاسفانه ترک فعل متولیان امر بر این 
مشکلات افزوده است.بازرس کل خراسان 
جنوبی ادامه داد: متاسفانه شاهد این هستیم 
که  مشکلاتی  علی رغم  آب  حوزه  در  که 
در تامین  آب استان وجود دارد اما حدود 
یک سوم از منابع آب استان هدر می رود. 
یکی  کشاورزی  بخش  داد:  ادامه  رحیمی 
از بخش های پرمصرف در بحث آب بوده 
که بدون هیچ برنامه درستی نه در الگوی 
کشت و نه آبیاری نوین رها شده و فقط 
فشار بر ملت در راستای چگونگی مصرف 
است.وی با اشاره به اینکه بخش عمده ای 
و  معدن  صنعت،  رونق  زیرساختی  نیاز  از 
کشاورزی در استان بستگی به انرژی و آب 
دارد، یادآور شد: در این حوزه ها آنچه که به 

آن دچار هستیم از سر بی برنامگی متولیان 
این بخش ها بوده که مشکلاتی که به آن 
مواجه هستیم را نتوانسته اند به درستی به 

مرکز گزارش دهند.

توجه تمام عیار قانون
 به بی توجهی متولیان حوزه انرژی

کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان  کل  بازرس 
متولیان امر آنطور که باید و شاید به تصمیم 
گیرندگان مرکز کشور و دولت مشکلات 
استان را در این بخش منعکس نکرده اند 
و از سر وانمودن کردن وضع مناسب استان 
متاسفانه گزارشات آنچنان که باید و شاید 
به اقای رئیس جمهور منتقل نمی شد و 
سخت ترین وضع در مورد مصرف انرژی به 
مردم استان در بخش های مختلف تحمیل 
شده است.رحیمی یکی از راهکارهای رفع 

مردم  به  تسهیلات  ارائه  را  مشکل  این 
برای ایجاد نیروگاه های خورشیدی دانست 
و گفت: اگر تسهیلات اساسی و نظام مندی 
در اختیار مردم قرار بگیرد و رغبتی به وجود 
آید نهضتی در این زمینه شکل می گیرد که 
با شرایط استان در وضعیت تولید برق امری 
لازم است تا نهضت همگانی و تمام عیاری 
داد:  ادامه  گیرد.وی  شکل  زمینه  این  در 
همچنین تکلیفی که به دستگاه های اجرایی 
برای تامین۲۰ درصد از انرژی مصرفیشان 
داده شده نیز می تواند در این امر کمک کند.
بازرس قضایی خراسان جنوبی افزود: توجه 
قانونی تمام عیاری به بی توجهی مسئولان 

ذیربط در حوزه انرژی وجود دارد.

 حمایت شورای دستگاه های
 نظارتی از سرمایه گذاران در استان

رحیمی از متولیان امر خواست تا وضعیت 

استان را آنچنان که بوده به مرکز گزارش 
بخش های  همراهی  داشت:  بیان  کنند، 
از  حمایت  همچنین  و  معدنی  و  صنعتی 
دستگاه های  شورای  در  سرمایه گذاران 
بیان  با  است.وی  مدنظر  استان  نظارتی 
اینکه لازم بوده تا این رویکرد در استان 
می تواند  اقدامات  این  گفت:  گیرد،  شکل 
را  خارجی  گذاران  سرمایه  رغبت  زمینه 
بهترین  هزینه  کمترین  با  تا  کند  فراهم 
و  باشند  داشته  را  گذاری  سرمایه  شکل 
تاکید  با  کنند.رحیمی  دنبال  استان  در 
ویژه  به  داخلی  تولیدات  از  حمایت  بر 
که  دانشگاهی  و  دانش بنیان  شرکت های 
کرد:  اضافه  هستند،  نوپایی  شرکت های 
موضوعاتی  از  شرکت ها  این  از  حمایت 
بوده در شورای نظارت سپری شده است.

رحیمی خاطرنشان کرد: باید انتظارتی که 
امدن  کار  روی  با  دارد  وجود  استان  در 
دولت جدید به دلتمردان جدید ابلاغ شود.

بررسی آخرین روند کاری راه آهن خراسان جنوبی

آسیب های اجتماعی در استان شناسایی و دسته بندی شود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان جنوبی گفت: آسیب های شناسایی 
شده در استان باید دسته بندی شده و برای 
رفع شدن در اختیار دستگاه های متولی قرار 
محمدرضا  سید   ، تسنیم  گزارش  گیرد.به 
ستاد  جلسه  دومین  و  چهل  در  طالبی 
اظهار کرد:  استان  امور جوانان  ساماندهی 
همه ما ذیل نظام جمهوری اسلامی ایران 
باید درباره برنامه های دولت نقش آفرینی 
کرده و تا لحظه ای که مسئولیتی برعهده 
داریم به بهترین شکل انجام وظیفه کنیم.

از  وی تصریح کرد: دشمنان قسم خورده 
ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره با 
درصدد  مختلف  روش های  از  بهره گیری 
فرهنگی  جنگ  در  و  بوده  نظام  براندازی 
علیه ایران اسلامی با راه اندازی امپراطوری 
معاون  می کنند.  زیادی  هزینه  رسانه ای 

استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
در  دشمن  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
مجازی  فضای  گسترش  با  فعلی  شرایط 
پرکردن  افزود:  دارد،  حضور  ما  خانه  در 
اوقات فراغت از اهمیت بسیاری برخوردار 
است و دستگاه های مربوط هم برنامه های 
اجرا کردند که  باره  این  تاکنون در  خوبی 
۹۹ درصد آنها تأثیرات خوبی داشته است. 
در  فراغت  اوقات  برنامه های  برگزاری 
می شود  سبب  فرهنگی  معنوی  فضاهای 
تا فرزندان ما کمتر در معرض آسیب قرار 
گیرند.به گفته وی، آمار ارائه شده در این 
جلسه با توجه به جمعیت جامعه هدف قابل 
قبول نیست. طبق تفاهم های بین بخشی 
کارهای خوبی توسط دستگاه های اجرایی 
انجام می شود و در حوزه پر کردن اوقات 
با  شود.  اجرایی  کار  این  باید  هم  فراغت 

فراغت  اوقات  حوزه  در  سامانه ای  طراحی 
دستگاه های  برنامه های  بارگذاری  امکان 
اجرایی استان در این زمینه فراهم شود و تا 
آن زمان همه دستگاه ها  اطلاعات لازم را 
در اختیار ورزش و جوانان قرار دهند.معاون 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی، 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه طرح روا 
با  وجود  این  با  اما  ندارد،  کشوری  ابلاغ 
همکاری تعدادی از دستگاه های اجرایی و 
نهاد های فرهنگی در استان به خوبی اجرا 
شده، گفت: خیلی از جوانان با حوزه اشتغال 
آشنایی کافی ندارند لذا باید با اطلاع رسانی 
برای  معرفی  و  مهارت  فراگیری  مناسب، 
را  آنها  اشتغال  زمینه  تسهیلات،  دریافت 
فراهم کنیم. لازم است برنامه های اوقات 
کمّی  نظر  از  اجرایی  دستگاه های  فراغت 
با  کرد:  تصریح  شود.وی  ارزیابی  کیفی  و 

اعتبار  اختصاص  و  خوب  اقدامات  وجود 
در این زمینه، به دلیل نبود همگرایی بین 
آسیب های  حوزه  در  اجرایی  دستگاه های 
اجتماعی، کمتر شاهد حل مشکلات این 
شده  شناسایی  آسیب های  هستیم.  حوزه 
برای  و  شده  بندی  دسته  باید  استان  در 
رفع شدن در اختیار دستگاه های متولی قرار 
گیرد.طالبی با بیان اینکه اقداماتی در زمینه 

تکدی گری، کودکان کار، کودکان خیابانی 
و... در استان انجام شده گفت: آمار طلاق 
مناطق  از  بعضی  در  ازدواج  همچنین  و 
است.  افزایش  حال  در  جنوبی  خراسان 
خانواده،  اجتماعی،  آسیب های  حوزه  در 
حاکمیت و اجتماع وظیفه دارند و خانواده ها 
خود  فرزندان  از  را  مراقبت های لازم  باید 

انجام دهند تا دچار آسیب نشوند.   

آژیر خطر  در محور نهبندان - شوسف به صدا درآمد
نیمه تمام رها شدن بازسازی محور نهبندان 
- شوسف در مرحله آسفالت تراشی آن هم 
به واسطه گرمای هوا آژیر خطر را در این 
محور برای کاربران جاده ای به سبب تردد 
بسیار خودروهای »شوتی« به صدا در آورد.

به گزارش فارس ، حدود یک ماه عملیات 
بازسازی محور نهبندان - شوسف )محدوده 
اما  “ره”( شروع شده،  امام خمینی  مسجد 

نه تنها بازسازی این محور بنا بر قولی که 
جاده  نقل  و  و حمل  راهداری  اداره  رئیس 
تمام  ای  هفته  یک  بود  داده  نهبندان  ای 
نشد، بلکه مدتی است بعد از انجام عملیات 
آسفالت تراشی مجدد به حال خود رها شده 
است. این موضوع گلایه کاربران جاده ای را 
در پی داشته، آسفالت تراشی این محدوده و 
به حال خود رها شدن، این محدوده را به 

منطقه ای حادثه خیز مبدل کرده است. اما 
آن چه مخاطره آمیز بودن این محدوده را 
دوچندان کرده تردد  خودروهای شوتی این 
محور است که هر آن امکان حادثه خونین 
می رود. خبرگزاری فارس این گلایه مردمی 
را با اسدا... جلال زاده، مدیرکل راهداری و 
در  جنوبی  خراسان  ای  جاده  نقل  و  حمل 
سابقه  بی  گرمای  هم  وی  گذاشت.  میان 

هوا را دلیل تعطیلی کار اعلام کرد و این که 
گرما هوای سبب آسیب رساندن به آسفالت و 

خودروهای راهسازی می شود.
آسفالت  اتمام  برای  را  خاصی  زمان  وی   
این محور اعلام نکرد اما گفت: به محض 
خنک تر شدن هوا عملیات اجرایی آسفالت 
این محدوده از سر گرفته خواهد شد. به گفته 
وی سعی براین است که این محدوده تا هفته 

دولت به بهره برداری برسد. همچنین آن طور 
که مصطفی نخعی، نماینده مردم نهبندان و 
سربیشه نیز در مراسم افتتاح رسمی خط لوله 
گاز دو راهی دشتک - زابل در روز گذشته 
اعلام کرد: از ابتدای امسال تا کنون ۲4 نفر 
در محور بیرجند- نهبندان جان خود را از 
دست داده اند و 1۶5 نفر نیز در این مدت 

مصدوم شده اند.

عملیات  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
آهن  راه  پروژه  از  کیلومتر   زیرسازی ۲۰۰ 
خراسان جنوبی تا پایان سال باتمام می رسد. 

 جواد قناعت دیروز در بازدید از قطعات 1۰ 

شهرستان  در  استان  آهن  راه  پروژه  تا 14 
های نهبندان و سربیشه در جمع خبرنگاران 
خاطرنشان کرد: 433 کیلومتر از مجموع ۹1۰ 
کیلومتر پروژه راه آهن کریدور شرق کشور در 

جغرافیای خراسان جنوبی قرار گرفته که در 
قالب 15 قطعه در حال اجراست. وی با بیان 
اینکه تاکنون دو هزار میلیارد تومان اعتبار از 
محل فروش نفت به این پروژه تزریق شده، 
تصریح کرد: تاکنون زیرسازی  ۷۰ کیلومتر 
آن به اتمام رسیده است. استاندار متذکر شد: 
هدف از بازدید قطعات 1۰ تا 14 پروژه راه 
آهن زاهدان- بیرجند - مشهد در شهرستان 
های نهبندان و سربیشه، رصد و پایش میدانی 
کارگاه ها و اطلاع از روند اجرای کار در این 
قطعات است.قناعت با تأکید بر اینکه برآنیم با 
رفع موانع از پیش پیمانکاران به روند اجرای 
پروژه سرعت ببخشیم، اظهار کرد: عملیات 
سال  اربعین  استان  آهن  راه  پروژه  اجرایی 

گذشته و با حضور رئیس جمهور شهید آیت 
ا... رئیسی به طور رسمی آغاز شد. قناعت ادامه 
داد: عملیات زیرسازی ۷۰ کیلومتر از این پروژه 
در استان به اتمام رسیده و با توجه به فعال 
بودن تمامی قطعات، پیش بینی می شود تا 
پایان سال این حجم زیرسازی به 15۰ تا ۲۰۰ 
کیلومتر برسد.به گفته وی؛ هم افزایی، تعامل و 
همراهی دستگاه های اجرایی با پیمانکاران، در 
تأمین زیرساخت ها و در روند اجرای کار تأثیر 
مثبت داشته است. وی خواستار تسریع در روند 
اجرای پروژه و کار جهادی توسط پیمانکاران 
شد و افزود: پروژه راه آهن شرق کشور یک 
پروژه فراملی و منطقه ای است و همواره مورد 
تأکید مقام معظم رهبری هم بوده لذا اگرچه 

انتظار  ولی  است  فعال  پروژه  قطعات   تمام 
می رود پیمانکاران با کار جهادی به روند اجرای 
آن سرعت بخشند.استاندار با تأکید بر اینکه هر 
15 قطعه پروژه راه آهن در استان فعال است، 
عنوان کرد: در این بازدید میدانی از 5 قطعه 
در شهرستان نهبندان و سربیشه بازدید کردیم 
تا مشکلات پیمان کاران را به طور دقیق و 
شفاف رصد  و پیگیری کنیم.شایان ذکر است؛ 
این بازدید با حضور معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری، فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( 
خراسان جنوبی و جمعی از مدیران انجام شد. 
رضایت پیمانکاران از همراهی دستگاه های 
اجرایی و پاسخگو بودن آنها به مطالبات شان، 

از نکات قابل توجه در این بازدیدها بود. 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 

شرکت تعاونی فرا اندیشان افرند خاوران نصرآباد
 بدین وسیله به اطلاع تمامی سهامداران شرکت تعاونی فرا اندیشان افرند خاوران نصرآباد می رساند: 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( روز جمعه مورخ 02 /06 /1403 راس ساعت 9:30 
صبح در محل مسجد جامع روستای نصرآباد برگزار می شود. از همه سهامداران بزرگوار دعوت می شود 
در این جلسه حضور یابند یا مطابق مقررات نسبت به معرفی نماینده تام الاختیار خود اقدام فرمایند.

 دستور جلسه:1 - انحلال شرکت تعاونی یا ادامه فعالیت آن 2 - در صورت رای اعضا به انحلال، انتخاب هیئت تصفیه 

هیئت مدیره شرکت تعاونی فرا اندیشان افرند خاوران نصرآباد

شرکت گسترش توسعه گری پردیس بنا دارد: 
شتر مازاد مجموعه را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا خواهشمند است اشخاص حقیقی 

و حقوقی متقاضی با مراجعه به دفتر شرکت واقع در پاسداران 46 - پلاک 16 برای تهیه اسناد 
مزایده مراجعه و پیشنهاد قیمتی خود را تا تاریخ 1403/05/30 در پاکت سربسته تحویل

 دفتر شرکت آقای علی اصغر پورعباس نمایند.     09157419960

سند و برگ سبز سواری سمند تیپ سورن به نام محمد علی شیبانی نیا با کد ملی 
3670732934 شماره پلاک 885 د 92 ایران 32 شماره موتور 12487203625 شماره 

شاسی  NAACC1CF69F412032 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
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امام صـادق علیه السلام فرمودند:
ةً مَبرُْورَةً مَعَ رَسُولِ ا...  هَداءِ وَ زیارَةُ قبَرِْالحُْسَینِْ تعَْدِلُ حِجَّ زیارَةُ قبَرِْ رَسُولِ ا... وَ زیارَةُ قبُوُرِالشُّ

زیارت قبر پیامبر خدا صلي ا... علیه و آله و زیارت قبر شهیدان و زیارت قبر امام حسین علیه السلام 
برابر است با حجّ مقبول همراه رسول خدا صلي ا... علیه و آله. )مستدرك الوسائل، ج 1 ص 266( 

مردم از ما شاکی هستند؛ 
مقصر ما هستیم نه آمریکا

دولت پزشکیان دولت مقدورات 
و ممکنات است 

رئیس جمهور در مجلس گفت: دولت، 
می داند  ایران  ملت  همه  دولت  را  خود 
شهروندی  حقوق  تأمین  به  موظف  و 
ایرانیان است و ملتزم به اولویت منافع 
ملی است.پزشکیان با بیان اینکه اولویت 
مسائل  حل  مردم  اکثریت  نخست 
اقتصادی است، ادامه داد: مردم امروز از 
ما شاکی هستند و ما مقصریم، آمریکا 
ما  اینکه  و  نیستند  مقصر  بیگانگان  و 
باید مردم را راضی نگه داریم به کسی 
ربطی ندارد. رئیس دولت چهاردهم در 
صحن علنی مجلس ادامه داد: نارضایتیِ 
در  باید  ما  و  خداست  نارضایتی  مردم، 
اگر  ایجاد کنیم؛  آرامش  ملت و جامعه 
حل  پی  در  وجود  تمام  با  بدانند  مردم 
منطقه   به  توجه  بدون  مشکلات شان 
زندگی و تبعیض هستیم، پایبند و معتقد 
پشت حکومت خواهند ایستاد. این جز با 

وفاق و همدلی ممکن نیست.

علی ربیعی گفت: دولت پزشکیان،  در 
عین آن که هم دولت مقدورات است و 
هم ممکنات؛ بنیانگذار نظریه جدیدی 
در اداره جامعه نیز  هست. وی افزود:   
او  توجه  نشان دهنده  کابینه،  ترکیب 
و  سیاسی  گروه های  بین  وفاق  به 
مهم تر از آن وفاق دولت و حاکمیت با 
و  گروه ها  از همه  کابینه  است.  جامعه 
مشرب های فکری است. او همچنان بر 
نقش نظارتی مردم و جامعه تأکید دارد، 
اما برخی افراد و گروه ها بدون توجه به 
این نظریه، ایده اصلی دولت او را درک 
را  نقدهایی  اساس  همین  بر  و  نکرده 

وارد کرده و می کنند.

روز گذشته  از  مجلس شورای اسلامی 
به مدت پنج روز صلاحیت وزرای کابینه 
پیشنهادی چهاردهم را بررسی می کند. 
در ابتدای جلسه علنی، محمدباقر قالیباف 
و  جمهور  رئیس  به  خیرمقدم  ضمن 
توضیحاتی درباره روند بررسی برنامه ها 
و صلاحیت ۱۹ وزیر پیشنهادی گفت: 

روز  پیشنهادی  کابینه  برای  رای گیری 
چهارشنبه هفته جاری انجام خواهد شد 
و امیدوارم با یک همدلی و بررسی های 
دقیق بتوانیم در پایان وقت قانونی کار 
بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی را به 
اتمام برسانیم. در ادامه مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور نهم که هفته گذشته با ارسال 
نامه ای وزرای پیشنهادی خود برای دولت 
چهاردهم را اعلام کرده بود، با حضور در 
صحن علنی مجلس از برنامه های دولت 
و وزرای پیشنهادی دفاع کرد. پزشکیان 
در بخشی از اظهارات خود با بیان اینکه 
»دولت وفاق ملی« را به مجلس معرفی 
کرده ایم، افزود: دولتی که خود را دولت 
همه مردم ایران می داند. موظف به تامین 
حقوق شهروندی همه ایرانیان است. التزام 
به قانون اساسی و اهداف سند چشم انداز 
و سیاست ها کلی مصوب رهبری و تحقق 
برنامه هفتم توسعه محور های همگرایی 
میان دولت و سایر قوا خواهد بود. وی با 
تاکید بر اینکه رسالت و وظیفه ما ایجاد 
آرامش در جامعه است، تصریح کرد: مردم 

اگر بدانند ما با تمام وجود به دنبال حل 
مشکلات آنان هستیم و تبعیض نژادی، 
قومی و منطقه ای برای آنان قائل نشویم، 
محکم پشت حکومت خواهند ایستاد. این 
کار جز با وفاق و همدلی ممکن نیست. 
با روند گذشته وضعیت  بود  غیرممکن 
فعلی را اصلاح کنیم. باید دست از کار های 

قبلی برداریم. در ادامه جلسه علنی مجلس 
با  مخالف  نمایندگان  اسلامی  شورای 
برنامه ها و اصول کلی دولت چهاردهم به 

بیان نظرات خود پرداختند.

انتظار داشتم پزشکیان 
برنامه های خود را دقیق بیان کند

حسینعلی حاجی دلیگانی با بیان اینکه 
بالاخره  رئیس جمهور  داشتیم  انتظار 
برنامه های دقیق خود را بیان کند خطاب 
به پزشکیان پرسید: آقای رئیس جمهور 
برای مسکن چه برنامه ای دارید؟ برای 
رانت چند نرخی بودن ارز چه راهکاری 
دارید؟ دولت چه برنامه ای برای یارانه های 
پنهان و آشکار دارد؟ موضوع اتباع بیگانه و 
خدمات و انرژی که مصرف می کنند برای 
مردم مهم است. نمی گویم همه این ها 
بروند، اما خدمات کشور باید در مرحله اول 

برای ایرانیان باشد.

وفاق ملی با جمع اضداد محقق 
نمی شود

محمد قسیم عثمانی با بیان اینکه »مردم 
به تغییر رای دادند و به جریان عقلانی 
و منطقی اصلاح طلبی روی آوردند، اما 
ترکیب کابینه رئیس جمهور هرگز نشان 
تغییر و تحول در هیچ حوزه ای  دهنده 
نیست«، گفت: وفاق ملی با جمع اضداد 
اشتراکی  دولت  شما  نمی شود  محقق 
تشکیل داده اید و دولت اشتراکی خیلی زود 

ناهماهنگی به دنبال خواهد داشت.

از دو  را  افراط  و  تندروی  چوب   
جناح سیاسی کشور خورده ایم

در  اینکه  به  اشاره  با  ایزدخواه  روح ا... 
روز های اخیر شاهد طرح انتقادات تندی 
از جناح اصلاحات به رئیس جمهور بودیم 
که چرا از عناصر تندرو استفاده نشده است 
که اتفاقا این از نقطات قوت کابینه است، 
جمهوری  در  مسئولیت  و  دولت  افزود: 
اسلامی کاسبی اقتصادی و سیاسی نیست 
و امروز چوب تندروی و افراط را از دو جناح 
در  آن هم  در کشور خورده ایم  سیاسی 
شرایطی که رهبری به صراحت فرمودند 
تقسیم بندی اصلاح طلبی و اصولگرایی را 
قبول ندارند و امسال از دو قطبی سازی 
پرهیز دادند. همچنین نمایندگان موافق 
کلیات برنامه و خط مشی دولت مسعود 
پزشکیان دیدگاه های خود را مطرح کردند.

یاریگر  رئیس جمهور باشیم

محمدمهدی فروردین با اشاره به اینکه 
رئیس  رهبری،  معظم  مقام  تعبیر  به 
جمهور شخصیتی فرزانه، صادق، مردمی 
و دانشمند است، افزود: ایشان با شعار “دعوا 
نکنید و کنار هم باشیم” روی کار آمد و 
ما باید ضمن نظارت بر عملکرد دولت 
یاریگر او باشیم.  علی بابایی کارنامی نیز 
گفت: رئیس جمهور به معنای واقعی و با 
نگاه کارشناسی، دولت وفاق ملی و همدلی 
را انتخاب کرد و باید از آن حمایت کنیم، 

چون وفاق ملی و همدلی در معرفی کابینه 
رعایت شده است.

خوبی  حال  دولت  اقتصادی  تیم 
دارد

رحیم زارع با اشاره به اینکه انتخاب وزرای 
پیشنهادی بدون نگاه حزبی بوده است، 
افزود: تیم اقتصادی رئیس جمهور اوضاع 
و احوال خوبی دارد. امروز بحث پزشکیان 
نیست مساله، خواسته های یک ملت است. 
علیرضا سلیمی هم با تاکید بر اینکه در 
و  همدلی  وفاق،  نیازمند  فعلی  شرایط 
این که  کرد:  اظهار  هستیم،  هماهنگی 
و  زورگویان  بار  زیر  جمهور  رئیس 
دنبال  که  کسانی  و  تمامیت خواهان 
خالص سازی بودند، نرفته، قابل دفاع است.  

نقطه  را  پزشکیان  قوت  نقطه 
ضعف او نکنیم

غلامرضا تاجگردون با تاکید بر اینکه نقطه 
قوت پزشکیان را نقطه ضعف او نکنیم، 
گفت: این که پزشکیان می گوید برنامه 
ندارم را به فال نیک بگیریم چراکه یک 
مرتبه نگفت ۲ هزار صفحه برنامه دارم؛ 
مجلس  نمایندگان  را  پزشکیان  برنامه 
تصویب کردند و اگر پزشکیان می آمد و 
می گفت من برنامه دارم باید به او شک 
بیان  با  نیز  معصومی  کریم  می کردیم. 
اینکه که رئیس جمهور در معرفی وزرای 
سیاسی  بازی های  مغلوب  پیشنهادی 
نشد و تن به سهم دهی نداد، گفت: آقای 
پزشکیان ندای حق طلبانه و عدالت خواهانه 
شما به تأسی از امام علی )ع( دل های 
جوانان را شاد کرد و آن ها به آینده امیدوار 
شدند. حسینی هم از نمایندگان مجلس 
کابینه وفاق ملی  خواست کمک کنند 
شکل بگیرد و افزود: همه نمایندگان از هر 
قوم و مذهبی که هستند کمک کنند تا 

کابینه وفاق ملی شکل بگیرد.

گزارش کامل از جلسه رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم

پزشکیان:  از ظریف به عنوان مشاور
 استفاده  می کنیم

رئیس جمهور در پاسخ به سوالی درباره سطح 
چهاردهم  دولت  با  ظریف  جواد  همکاری 
از آقای ظریف به عنوان مشاور  یادآور شد: 
در  که  از هرکسی  ما  کرد.  خواهیم  استفاده 
این مملکت تلاش کرده و زحمت کشیده با 
هر نگاه و باوری استفاده خواهیم کرد و منت 
برای  دلشان  که  کشید  خواهیم  را  کسانی 
عالم  و  کارشناس  می سوزد،  مملکت  این 
هستند و می دانند و می توانند ما دست آنان 
را می بوسیم که بیایند و کمک کنند مملکت 

را از این وضعیت خارج کنیم.

درخواست وقت اضافه از سوی وزیر 
پیشنهادی نفت

رمضانعلی سنگدوینی نماینده مجلس اظهار کرد: 
آقای پاک نژاد وزیر پیشنهادی نفت از هیئت رئیسه 
مجلس درخواست کرده که فرصتی برای او تعیین 
شود تا برنامه جدیدی ارائه دهد؛ در همین راستا 
نیز بنا شده که ما در کمیسیون انرژی جلسه ای 
با اعضای هیئت رئیسه کمیسیون برگزار و در این 

زمینه تصمیم گیری کنیم.

رفتار پزشکیان در گوش ندادن به 
انتقادات تند اصلاح طلبان، منطقی بود

مهاجرانی، فعال اصلاح طلب با بیان اینکه رفتار 
رئیس جمهور در گوش ندادن به انتقادات تند 
اصلاح طلبان منطقی بود، بیان کرد: رئیس جمهور 
با ترکیب هیئت وزیرانی که به مجلس معرفی 
کرد، نشان داد بر سر عهد و پیمان خود صادقانه 
و صبورانه ایستاده است. حتی برخی از چهره های 
ایشان  از  انتقاد  به  اصلاح طلب  شده  شناخته 
پرداختند که گویی نامزدها در حد لازم متناسب 

با انتظارات آنها نبوده است.

طعنه سلیمی نمین به سهم خواهی برخی 
اصولگرایان از پزشکیان

 عباس سلیمی نمین، فعال اصولگرا گفت: برخی از 
نیروهای اصولگرا و طیف رقیب آقای پزشکیان هم 
زیاده خواه هستند که فکر می کنند باید خواسته های 
آنان در دولت چهاردهم تامین شود اما این تفکر 

منطقی نیست و رقیب آنان رأی آورده است.

هیچ پیشنهادی به من نشده است

رحمانی فضلی، وزیر کشور دولت دوازدهم درباره 
علت عدم حضور خود در کابینه دولت چهاردهم 
می گوید: از طرف پزشکیان و یا کمیته ها و ستاد 

هیچ پیشنهادی به بنده نشده است.

فضائلی:  رهبر انقلاب سخنگو 
نداشته و ندارند

مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
انقلاب با حضور در جمع دانشجویان پنجمین 
دوره طرح “حم” در مشهد گفت: همانطور که 
خود رهبر انقلاب به صراحت فرموده اند، ایشان 
سخنگو نداشته و ندارند. وی تصریح کرد: توئیت 
های خاص و قاعده مندی که گاهی بنده منتشر 
می کنم و در ایتا هم بازنشر می شود، کاملا موثق 

و قابل استناد است. 

وزارت ورزش از جوانان باید جدا شود

هاشمی طبا فعال سیاسی در گفت وگو با خبرآنلاین 
در خصوص گزینه پیشنهادی دولت چهاردهم 
برای وزارت ورزش و جوانان گفت:»به نظر من 
انتخاب بسیار خوبی است. از لحاظ شرایطی که 
دارند انتخاب خوبی است و از نظر من تنها مشکلی 
که ایشان خواهد داشت بخش جوانانی است که 
به وزارت ورزش الحاق کرده اند و همیشه ذهن 
وزرای ورزش را درگیر می کند. به نظرم باید بخش 

جوانان از وزارت ورزش جدا شود. 

بازگشت دلار به کانال ۵۷ هزار تومان

با بازگشت آرامش و  تسنیم نوشت: همزمان 
بازار  در  ارز  انواع  قیمت  بازار،  به  نسبی  ثبات 
کاهش یافته تا جایی که دلار در کف بازار و 
به  و  کرده  نشینی  عقب  تلگرامی  کانال های 
کانال ۵۷ هزار تومان بازگشته است. سیر نزولی 
قیمت ارز در بازار که از روزهای قبل آغاز شده 
بود درحالی همچنان ادامه دارد که قیمت دلار 
و  برگشته  به عقب  بازار یک کانال دیگر  در 

مجدداً ۵۷ هزار تومانی شده است.

 معافیت از خدمت ۳۵ ساله های 
دارای ۲ فرزند از اول شهریور

اطلاعیه ای  در  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان 
اعلام کرد: مشمولان غیرغایب بالای ۳۵ سال 
سن و دارای دو فرزند از تاریخ اول شهریور ماه 
امسال می توانند برای معافیت سربازی از طریق 

دفاتر پلیس+ ۱۰ اقدام کنند.

و  دان  شرکت   ،1403/  0۵/  24 تاریخ  در 
روزانه  فعالیت  ابتدایی  ساعات  در  شرق  علوفه 
هیئت  و  استان  مرکز  محترم  دادستان  میزبان 
 همراه متشکل از مسئولان و نمایندگان ادارات و 
سازمان های دولتی و تشکل های بخش خصوصی 

برای بررسی مشکلات و رفع موانع تولیدی بود.
 تیم بازدید کننده به تمامی بخش های مجموعه 
 شامل انبارهای مکانیزه نگهداری غلات و کنجاله ها
که بخشی از آنها تحت اجاره شرکت پشتیبانی امور 
 دام استان می باشد، خطوط تولید و بخش های
تحقیقاتی و آزمایشگاه ها مراجعه و در جریان 
فعالیت ها و خدمات زنجیره دان و علوفه شرق 

)دکتر جوان( قرار گرفتند. 
در پایان جلسه ای با حضور همه میهمانان محترم 
در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار و معاون مدیر 
عامل شرکت دان و علوفه شرق آقای مهندس 
های  ظرفیت  از  گزارش  ارائه  ضمن  جوانشیر 
خوراک  تولید  شامل 4 خط  تولیدی  مجموعه 
آماده دام و طیور با ظرفیت بیش از ۵0 تنُ در 
ساعت، انواع خوراک پلت، سیلوها و سوله مکانیزه 
نگهداری غلات و کنجاله سویا با ظرفیت بیش از 
30/000 تن که در10 سال گذشته کمک های 
های  نهاده  موقع  به  تأمین  راستای  در  شایانی 
مورد نیاز صنعت دام و طیور استان با در اختیار 
گذاشتن انبارهای خود به شرکت پشتیبانی امور 
و  مجهز  آزمایشگاه  از  برخورداری   ، نموده  دام 
تیم تحقیقاتی مجرب و فعالیت های تولیدی 

مجموعه در زمینه کشتارگاه صنعتی قاین طیور 
)دکتر جوان(، فروشگاه های زنجیره ای پروتئین 

و  همجوار  های  استان  به  محصولات  ارسال  و 
مشکلات و موانع موجود ارائه نمود که در نهایت 

از حسن توجه و  اتخاذ گردید.  تصمیمات لازم 
و  محترم  دادستان  مؤثر  و  مجدانه  های  تلاش 

هیئت همراه در رسیدگی به مشکلات این زنجیره 
تولید  سپاسگزاریم.

 بازدید دادستان مرکز استان و هیئت همراه از انبارهای 
مکانیزه و خطوط تولید شرکت دان و علوفه شرق)دکتر جوان(


